Pétijums: Pétijums NAP2027 mérku raditaju iegiSanai

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tljumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Latvijas iedzivotaji vecuma no 18 Iidz 75 gadiem
PLANOTAS IZLASES APJOMS 1000 respondenti

SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 1003 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzivesvietas
GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS Visi Latvijas reg@ioni (120 izlases punkti)
APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 30.11.2024. Iidz 09.12.2024.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

R(_aspogdentu _skaits Relspon_deth s_kaits LR leM PMLP ledz. reg.
izlase (%) pirms izlase (%) péc dati uz 24.01.2024.
svérS§anas svérSanas
KOPA 100.0 100.0 100.0
REGIONS
Rigas regions 46.2 46.5 46.5
Vidzemes regions 14.2 14.3 14.3
Kurzemes regions 14.5 14.4 14.4
Zemgales regions 11.8 11.6 11.6
Latgales regions 13.5 13.3 13.3
DZIMUMS
Viriesi 471 48.3 48.3
Sievietes 52.9 51.7 51.7
TAUTIBA
Latviesi 60.3 58.8 58.8
Citi 39.7 41.2 41.2
VECUMS
18 —24 g.v. 9.3 9.1 9.1
25-34 g.v. 15.6 16.0 16.0
35—-44 g.v. 16.7 20.9 20.9
45 - 54 g.v. 18.6 19.1 19.1
55-64 g.v. 19.2 18.7 18.7
65—-75g.v. 20.6 16.1 16.1
STATUSS
Stradajosie 66.9 70.4
Nestradajosie 33.1 29.6
IZGLITIBA
Pamatizglttiba 7.6 7.5
Vidéj3, vidéja profesionala 66.5 66.1
Augstaka 259 26.4
PILSONIBA
LR pilsoni 87.8 88.0
Respondenti bez LR pilsonibas 12.2 12.0

*Dati tika paklauti svérSanas procedurai. Materiala izmantoti svérti procenti un nesvérts skaits.
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Pétijums: Pétijums NAP2027 mérku raditaju iegiSanai

Terminu skaidrojums

Rigas statistiskais regions

Pilsétas — Jurmalas valstspilsétas pasvaldiba, Rigas valstspilsétas pasvaldiba.

Novadi — Adazu novads (Adazi), Kekavas novads (Kekava), Marupes novads (Marupe), Olaines novads (Olaine),
Ropazu novads (Ulbroka), Salaspils novads (Salaspils), Siguldas novads (Sigulda)

Vidzemes statistiskais regions

Pilsétas — Valmieras valstspilséta, Ogres valstspilséta.

Novadi — Aliksnes novads (Allksne), Césu novads (Césis), Gulbenes novads (Gulbene), Limbazu novads
(Limbazi), Madonas novads (Madona), Ogres novads (Ogres valstspilséta), Saulkrastu novads (Saulkrasti),
Smiltenes novads (Smiltene), Valkas novads (Valka), Valmieras novads (Valmieras valstspilséta), Varaklanu
novads (Varaklani)

Kurzemes statistiskais regions

Pilsétas — Ventspils valstspilsétas pasvaldiba, Liepajas valstspilsétas padvaldiba.

Novadi — Dienvidkurzemes novads (Grobina), Kuldigas novads (Kuldiga), Saldus novads (Saldus), Talsu novads
(Talsi), Tukuma novads (Tukums), Ventspils novads (Ventspils valstspilséta).

Zemgales statistiskais regions

Pilsétas — Jelgavas valstspilsétas pasvaldiba, JEkabpils valstspilséta.

Novadi — Aizkraukles novads (Aizkraukle), Bauskas novads (Bauska), Dobeles novads (Dobele), Jelgavas
novads (Jelgavas valstspilséta), JEkabpils novads (JEkabpils valstspilséta).

Latgales statistiskais regions

Pilsétas — Daugavpils valstspilsétas pasvaldiba, Rézeknes valstspilsétas pasvaldiba.

Novadi — AugSdaugavas novads (Daugavpils valstspilséta), Balvu novads (Balvi), Kraslavas novads (Kraslava),
Livanu novads (Livani), Ludzas novads (Ludza), Preilu novads (Preili), Ré&zeknes novads (Rézeknes
valstspilséta).

APDZIVOTAS VIETAS TIPS

Riga — Rigas pilséta.

Cita pilséta — Daugavpils, Liepaja, Jelgava, Ventspils, Rézekne, Jirmala, Valmiera, JEkabpils un citas pilsétas.
Lauki — pagasti, lauku viensétas.

IZGLITIBA

Pamatizglitiba — respondents ar pamata vai nepabeigtu vidéjo izglitibu.

Vidéja, vidéja profesionald — respondents ar visparéjo vidéjo izglttibu vai vidéjo profesionalo izglttibu, vai
nepabeigtu augstako izglitibu.

Augstaka — respondents ar augstako izglitibu.

NODARBINATIBAS SEKTORS

Publiskais sektors - respondenti, kuri strada valsts vai padvaldibas iestadés vai uznémumos ar valsts vai
pasvaldibas kapitalu.

Privatais sektors - respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu.

Cits — respondenti, kuriem ir gadijuma darbi, strada apmaksatu darbu sabiedriskas organizacijas.
Nestrada - respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki.

PAMATNODARBOSANAS

Vaditajs — augstaka vai vidéja lmena vaditdjs: uznémuma, firmas, organizacijas, nodalas vaditajs, vadoSais
specialists uznémuma, iestade.

Speciaélists, ierédnis - ierédnis vai darbinieks valsts, pasvaldibu iestadé vai privata uznémuma; nestrada fizisku
darbu.

Stradnieks - ierindas darbinieks rlpnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdznieciba, apkalpojosaja sféra,
sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu.

Individualais darbs - pats sev darba devéjs, arT profesionals specialists (advokats, arsts u.tml.), uznémuma
Tpadnieks.

Pensionars - persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, art invaliditates pensionars.

Skolnieks, students - persona, kas macas dienas nodala kada no macibu iestadém.

Majsaimniece - persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada algotu darbu; arT ja atrodas
bérna kopSanas atvalingjuma.

Bezdarbnieks - persona, kas ir darba spéjiga vecuma un nekur nestrada.

IENAKUMU LIMENIS

Vidéjie ienakumi uz vienu majsaimniecibas locekli ménesi, ieskaitot visus iendkumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodoklu nomaksas.

Zemi — I1dz €401

Vidéji zemi — no €402 Iidz €549

Vidéji — no €550 I1dz €719

Vidéji augsti — no €720 I1dz €919

Augsti — €920 un vairak.
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Pétifjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

Kopéjais atbilzu sadalijums

P1. Noveértéjiet, lidzu, zemak minétos apgalvojumus un pasakiet, vai Jus tiem pilnigi piekritat, drizak piekritat, drizak nepiekritat

vai pilnigi nepiekritat!

PilnTba piekrit Drizak piekrit Drizak nepiekrit Pilnigi nepiekrit Nezina / NA Total
nesveérts nesveérts nesverts nesveérts nesveérts nesveérts

skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu% | skaits | rindu% | skaits | rindu% | skaits | rindu %
Tadiem cilvékiem ka Jas nav

nekadas ietekmes uz to, koun ka| 427 42.0% 330 33.2% 171 17.0% 55 5.7% 20 21% 1003 | 100.0%
dara Latvijas Saeima un valdiba

Es lepojos ar to, ka esmu Latvijas o o o o o o

pilsonis/-e/ iedzivotajs/-a 408 39.7% 379 38.6% 111 11.1% 40 4.0% 65 6.6% 1003 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

P1. Noveértéjiet, lidzu, zemak minétos apgalvojumus

un pasakiet, vai Jus tiem pilnigi piekritat, drizak piekritat, drizak nepiekritat
vai pilnigi nepiekritat!

Piekrit Nepiekrit Nezina / NA Total
nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %
Tadiem cilvékiem ka Jus nav
nekadas ietekmes uz to, ko un ka 757 75.3% 226 22.7% 20 2.1% 1003 100.0%
dara Latvijas Saeima un valdiba
Es lepojos arto, ka esmu Latvijas) 747 78.3% 151 15.1% 65 6.6% 1003 100.0%

pilsonis/-e/ iedzivotajs/-a
Baze: visi respondenti, n=1003

P5. Sakiet, lidzu, cik liela
uzticaties, drizak

méra Jus uzticaties STm valsts un sabiedriskajam institlicijam! Vai Jas tam pilnigi uzticaties, drizak

neuzticaties vai ari pilnigi neuzticaties?

Pilnigi uzticos Drizak uzticos Drizak neuzticos Pilnigi neuzticos Grati pateikt / NA Total
nesveérts nesverts nesverts nesverts nesveérts nesveérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Saeima 19 1.9% 244 24.6% 484 47.7% 218 22.0% 38 3.7% 1003 | 100.0%

Ministru kabinets 17 1.7% 283 28.5% 438 43.2% 229 23.2% 36 3.5% 1003 | 100.0%

Jisu novada/ pilsétas pasvaldiba| 69 7.2% 473 47.0% 309 30.5% 96 9.7% 56 5.7% 1003 | 100.0%

Politiskas partijas| 10 1.0% 139 13.9% 514 51.3% 280 27.8% 60 6.0% 1003 | 100.0%

Tiesas| 48 4.9% 416 41.6% 328 32.9% 102 10.3% 109 10.4% | 1003 | 100.0%

Prokurattra 44 4.4% 418 41.6% 319 32.1% 100 10.1% 122 11.7% 1003 | 100.0%

Valsts policija 82 8.1% 520 51.8% 273 27.3% 74 7.4% 54 5.3% 1003 | 100.0%
Nevalstiskas (sabiedriskas)

organizacijas (t.i., dazadas 60 6.0% 353 35.3% 312 31.1% 78 8.0% 200 19.6% 1003 | 100.0%
biedribas un nodibinajumi)

Arodbiedribas 59 5.9% 350 35.2% 254 25.4% 83 8.2% 257 25.4% 1003 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

P5. Sakiet, lidzu, cik liela méra Jus uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institticijam! Vai Jus tam pilnigi uzticaties, drizak

uzticaties, drizak

neuzticaties vai ari pilnigi neuzticaties?

Uzticos Neuzticos Grati pateikt / NA Total
nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %
Saeima 263 26.5% 702 69.8% 38 3.7% 1003 100.0%
Ministru kabinets 300 30.1% 667 66.3% 36 3.5% 1003 100.0%
Jasu novada/ pilsétas pasvaldiba 542 54.1% 405 40.2% 56 5.7% 1003 100.0%
Politiskas partijas 149 14.9% 794 79.1% 60 6.0% 1003 100.0%
Tiesas 464 46.5% 430 43.2% 109 10.4% 1003 100.0%
Prokurattra 462 46.1% 419 42.2% 122 11.7% 1003 100.0%
Valsts policija 602 60.0% 347 34.7% 54 5.3% 1003 100.0%
Nevalstiskas (sabiedriskas)
organizacijas (t.i., dazadas 413 41.3% 390 39.1% 200 19.6% 1003 100.0%
biedribas un nodibinajumi)
Arodbiedribas 409 41.0% 337 33.6% 257 25.4% 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

SKDS, 2024.gada novembris-decembris

3



Pétifjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P8. Cik liela méra Jus esat apmierinats/-a vai neapmierinats/-a ar to, ka Latvija darbojas demokratija? Vai Jus ar to esat...

nesveérts skaits kol %
Cik liela méra Jus esat apmierinats/-a vai neapmierinats/-a ar to, Pilntba apmierinats/-a 57 5.9%
ka Latvija darbojas demokratija? Vai Jis ar to esat... Drizak apmierinats/-a 331 33.0%
Drizak neapmierinats/-a 395 39.1%
Pilntba neapmierinats/-a 123 12.3%
Grti pateikt/NA 97 9.7%
Total 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

P8. Cik liela méra Jus esat apmierinats/-a vai neapmierinats/-a ar to, ka Latvija darbojas demokratija? Vai Jus ar to esat...

nesverts skaits kol %

Cik liela méra Jus esat apmierinéts/—a_vai neapmier!néts/—g ar to, ka Latvija Apmierinats/-a 388 38.8%
darbojas demokratija? Vai JUs ar to esat... Neapmierinats/-a 518 51.5%

Grati pateikt/NA 97 9.7%
Total 1003 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

P9. Sakiet, kuru minéto organizaciju darba Jus esat iesaistijies/-usies vai esat to biedrs?

nesvérts skaits kol %
Sakiet, kuru minéto organizaciju darba Jus esat Religiskas un baznicu organizacijas, draudzes 50 4.9%
iesaistijies/-usi i esat to biedrs? binAiUMi f
iesaistijies/-usies vai esat to biedrs Nodibinajumi, fondi 8 8%
Arodbiedribas 49 5.1%
Politiskas partijas un grupas 10 1.0%
Profesionalas apvienibas, biedribas 12 1.3%
Vides aizsardzibas organizacijas 5 5%
Etnisko minoritaSu organizacijas 5 5%
Jaunatnes klubi, organizacijas, studentu korporacijas 21 2.1%
Sieviesu kustibas 8 8%
Brivpratigas veselibas veicinasanas biedribas 5 5%
Pensionaru organizacijas 13 1.0%
Sporta, atpltas organizacijas un klubi 53 5.5%
Nevalstiskas organizacijas, kas nodroSina pilsoniskas sabiedribas attistibu 12 1.2%
Nevalstiskas organizacijas, kas sniedz palidzibu tricigo un sociali mazaizsargato 5 5%
personu grupu socialas labklajibas celSanai D70
Nevalstiskas organizacijas, kas piedalas cilvéktiesibu un individa tiestbu 5 59
aizsardziba 70
Nevalstiskas organizacijas, kas piedalas ar izglitibu saistitu jautdjumu risinasana 7 7%
. (o]
Nevalstiskas organizacijas, kas piedalas vietéjo problému risinaSana dzivesvieta 20 2.0%
. 0
Makslinieciskas pasdarbibas kolektivs (koris, teatris, tautisko vai moderno deju 69 7.0%
kolektivs, rokgrupa vai cits) e
Cita organizacija 5 4%
Nekur nepiedalos 738 73.4%
Griti pateikt/NA 1 1%
Totall 1003 109.8%

Baze: visi respondenti, n=1003

Kategorija "Cita organizacija" ietilpst:

Invalidu biedriba minéts 1 reizi
Lasrtaju klubins pie bibliotekas minéts 1 reizi
Majas apsaimnieko$anas biedriba minéts 1 reizi
Medibu biedriba minéts 1 reizi
Samariesi minéts 1 reizi
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Pétifjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P10. Ladzu, raksturojiet, cik biezi Jus darat sekojoso!

Neattiecas (piem., nav
Vienmér Biezak darat Biezak nedarat Nekad nedarat Grati pateikt/ NA socialajos medijos) Total
nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Parbaudat informaciju, ar ko o o o o o o o
dalaties socialajos medijos 135 13.7% 235 24.4% 188 19.1% 173 17.2% 33 3.4% 239 22.3% 1003 | 100.0%
Parliecinaties par informacijas o o o o o o
avota uzticamibu 149 14.9% 286 29.3% 262 26.5% 182 17.9% 124 11.3% 1003  100.0%
Baze: visi respondenti, n=1003
P10. Ladzu, raksturojiet, cik biezi Jus darat sekojoso!
Neattiecas (piem., nav
Darat Nedarat Griti pateikt/ NA socialajos medijos) Total
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %
Parbaudat informaciju, ar ko o o o o o
dalaties socialzjos medios| 370 38.1% 361 36.2% 33 3.4% 239 22.3% 1003 100.0%
Parliecinaties par informacijas o o o o
avota uzticamibu 435 44.3% 444 44 4% 124 11.3% 1003 100.0%
Baze: visi respondenti, n=1003
P10. Ladzu, raksturojiet, cik biezi Jis darat sekojoso!
Vienmér Biezak darat Biezak nedarat Nekad nedarat Grati pateikt/ NA Total
nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Parbaudat informaciju, ar ko
dalaties socialajos medijos| 135 | 17.6% | 235 31.4% 188  246% 173 22.1% 33 4.4% 764 | 100.0%
Baze: respondenti, kuri neatziméja, ka uz viniem neattiecas apgalvojums "Parbaudat informaciju, ar ko dalaties socialajos medjjos”, n=764
P10. Ladzu, raksturojiet, cik biezi Jus darat sekojoso!
Darat Nedarat Grati pateikt/ NA Total
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %
Parbaudat informéciju, ar ko o o o o
dalaties socialajos mediios| 370 49.0% 361 46.6% 33 4.4% 764 100.0%

Baze: respondenti, kuri neatzZiméja, ka uz viniem neattiecas apgalvojums "Parbaudat informaciju, ar ko dalaties socialajos medijos”, n=764
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

Socialdemografisko atbilzu sadalijums

P1.1. Novértejiet, ludzu, zemak minétos apgalvojumus un pasakiet, vai Jus tiem pilnigi piekritat, drizak piekritat, drizak nepiekritat

vai pilnigi nepiekritat: Tadiem cilvekiem ka Jus nav nekadas ietekmes uz to, ko un ka dara Latvijas Saeima un valdiba

Tadiem cilvékiem ka Jus nav nekadas ietekmes uz to, ko un ka dara Latvijas Saeima

un valdiba Total
Pilntba piekrit Drizak piekrit | Drizak nepiekrit | Pilnigi nepiekrit Nezina / NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits [rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondent] 427 142.0% 330 33.2% 171 (17.0% 55 | 57% 20 | 2.1% 1003  100%
Dzimums Virietisl 212 144.6% 153 (32.4% 75 16.1% 24 (51% 8 | 1.8% 472  100%
Sieviete| 215 139.7% 177 34.0% 96 17.8% 31 | 6.2% 12 @ 2.3%| 531 100%
Vecums 18-24 37 140.0% 25 27.0% 18 193% 8 | 84% | 5 | 53%| 93 | 100%
25-34 50 32.3% 56 35.8% 40 254% 8 51% | 2 | 13% 156  100%
35-44| 60 36.2% 58 (34.4% 31 186% 13 (78% 5  3.1% 167 | 100%
45-541 80 432% 64 341% 30 (158% 10 | 54% 3 | 1.6% 187  100%
55-64| 89 (46.3% 76 (39.4% 16 81% 9 | 47% 3 | 1.6% 193 | 100%
65-75 111 54.0% 51 24.4% 36 17.1% 7 | 34% | 2 | 1.0% 207  100%
Izghitiba Pamatizglitiva| 43 ' 57.0% 20 25.7% 9 (124% 2 | 23% 2 @ 25% 76 100%
Vidgja,vidsja profesionala| 311 46.1% 213 32.2% 98 14.8% 31 4.8% 14  22% 667 100%
Augstaka| 73 (27.8% 97 37.9% 64 238% 22 88% 4 | 17% 260 100%
Tautiba Latvietis (te)] 231 |37.6% 199 33.2% 130 (21.5% 35 | 6.0% 10  1.7% 605  100%
Cits (ta)l 196 48.4% 131 33.3% 41 10.5% 20 51% 10  2.6% 398  100%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 244 37.7% 209 33.0% 136 21.4% 39 64% 9 | 1.4% 637 100%
Krievul 178 149.1% 118 335% 35 9.9% 16  4.5% 10 | 3.0% 357  100%
Cital 5 541% 3 32.3% 1 136% 9 | 100%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 354 139.8% 297 33.9% 162 18.3% 50 | 5.9% 18 @ 21% | 881 100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 73 |58.5% 33 (284% 9 | 76% 5 | 36% 2  20% 122  100%
Nodarbinatib Kkt iskais 5
ccarbindibas sexdors Publiskaja Se';fgja(lfﬁt'f’;; 48 289% 64 397% 38 226% 9 57% 5 31% 164 100%
Privataja sektora| 199 39.8% 179 34.8% 85 16.8% 35 6.8% 9 | 1.8% 507 100%
Nestradaju| 180 53.7% 87 26.6% 48 14.1% 11 | 36% 6 @ 21% 332  100%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-a| 11 |27.8% 21 49.6% 8 |182% 2 | 4.4% 42 | 100%
Specialists/-e, ierednis/-e| 81 1 29.6% 92 33.4% 73 26.6% 22 | 82% | 6 | 22%| 274 100%
Stradnieks/-ce| 134 45.2% 110 36.7% 36 11.7% 14 | 45% 6  2.0% 300  100%
Uznemgjs/-a, individualais darbs| 29 38.5% 20 35.0% 6 11.4% 6 11.4% 2 | 37% 55  100%
Pensionarsi-e| 125 57.2% 57 264% 31 (13.6% 5 | 24% 1 5% | 219 | 100%
Skoléns, studentsi-e| 21 1 43.9% 12 251% 8 166% 4 81% 3 | 6.4% 48  100%
Majsaimniece/-ks| 13 52.8% 6 254% 3 121% 1 50% | 1 | 4.8% 24  100%
Bezdarbnieksi-ce| 21 149.9% 12 29.9% 6 150% 1 | 28% | 1 | 24% 41 | 100%
~ Meénesa vidéjie Zemiienakumil 89 | 521% 50 31.2% 18 109% 6 36% 3  22% 166  100%
'er:g‘fs“ari“r;ﬁ; Z'Teb;‘g Videji zemi ienakumil 63 43.6% 49 352% 21 153% 5 3.6% 3 | 22% 141  100%
J locoki Videji ienakumi| 74 42.7% 54 32.9% 28 (163% 8 | 4.8% 5 | 3.3% 169  100%
Videji augsti ienakumif 47 1 34.5% 55 38.8% 24 17.2% 10 | 82% 2 | 1.3% 138  100%
Augstiienakumil 47 32.8% 46 32.7% 40 264% 10 6.8% 2 | 1.3% | 145 100%
Griti pateikt/ NA| 107  43.8% 76 30.8% 40 16.7% 16 6.7% 5 | 2.0% 244 100%
Regions Rigas regions| 190 40.7% 141 30.7% 90 19.2% 34 7.6% 8 | 1.8% 463  100%
Vidzemes regions| 68 48.0% 38 26.3% 32 23.0% 2 | 14% 2 | 1.3% | 142 100%
Kurzemes regions| 63 42.4% 42 29.5% 23 15.8% 12 86% | 5 | 3.8% 145 100%
Zemgales regions| 59 48.8% 40 351% 11 95% 6 | 4.9% 2 | 1.7% 118 100%
Latgales regions| 47 34.1% 69 51.8% 15 10.9% 1 8% | 3 | 25% 135  100%
Apdzivotas vietas tips Riga| 138 41.1% 105 31.9% 59 17.8% 25 7.7% 5  15% 332  100%
Citapilsétal 145 38.7% 122 33.1% 81 215% 14 41% 9 | 2.7% 371 100%
Lauki| 144 47.3% 103 34.9% 31 10.5% 16 | 53% | 6 | 2.0% 300 100%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P1.1. Noveértéjiet, ludzu, zemak minétos apgalvojumus un pasakiet, vai Jis tiem pilnigi piekritat, drizak piekritat,
drizak nepiekritat vai pilnigi nepiekritat: Tadiem cilvekiem ka Jas nav nekadas ietekmes uz to, ko un ka dara
Latvijas Saeima un valdiba

Tadiem cilvékiem ka Js nav nekadas ietekmes uz to, ko un ka

dara Latvijas Saeima un valdiba Total
Piekrit Nepiekrit Nezina / NA
nesveérts nesveérts nesverts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 757 75.3% 226 22.7% 20 2.1% 1003 | 100.0%
Dzimums Virietis| 365 77.0% 99 21.2% 8 1.8% 472 100.0%
Sieviete| 392 73.6% 127 24.0% 12 2.3% 531 100.0%
Vecums 18-24 62 66.9% 26 27.7% 5 5.3% 93 100.0%
25-34( 106 68.2% 48 30.5% 2 1.3% 156 100.0%
35-44 118  706% 44  263% 5 3.1% 167  100.0%
45-541 144  773% 40  211% 3 1.6% 187 | 100.0%
55-64| 165 85.7% 25 12.8% 3 1.6% 193 100.0%
65-75 162 78.5% 43 20.5% 2 1.0% 207 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 63 82.8% 11 14.7% 2 2.5% 76 100.0%
Videja,videja profesionalal 524 78.2% 129 19.6% 14 2.2% 667 100.0%
Augstakal| 170 65.7% 86 32.6% 4 1.7% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 430 70.7% 165 27.5% 10 1.7% 605 100.0%
Cits (ta)] 327 | 81.7% 61 15.7% 10 2.6% | 398 | 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 453 | 70.8% 175 | 27.8% 9 14% | 637 | 100.0%
K”‘*“’“ 296 82.6% 51 14.4% 10 3.0% 357 100.0%
Cita 8 86.4% 1 13.6% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni] 51 73.7% 212 24.2% 18 2.1% 881 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 106 86.9% 14 11.1% 2 2.0% 122 100.0%
Nodarbinatib kt iskaia 5
odarbinatibas sektors Publiskaja Sel;?g\?a%?g; 112 | 68.5% 47 28.3% 3.1% 164 | 100.0%
Privataja sektora| 378 74.6% 120 23.6% 9 1.8% 507 100.0%
Nestradajul 267 80.2% 59 17.7% 6 2.1% 332 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs/-a 32 77.4% 10 22.6% 42 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 173 63.0% 95 34.8% 6 2.2% 274 100.0%
Stradnieks/-ce| 244 81.9% 50 16.1% 6 2.0% 300 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 41 73.4% 12 22.8% 2 3.7% 55 100.0%
Pensionars/-e| 182 83.6% 36 16.0% 1 5% 219 100.0%
Skoléns, students/-e 33 69.0% 12 24.6% 3 6.4% 48 100.0%
Majsaimniece/-ks 19 78.1% 4 17.0% 1 4.8% 24 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 33 79.8% 7 17.8% 1 2.4% 41 100.0%
 Ménesa vidgjie Zemiienakumi| 139 83.3% 24 14.4% 3 2.2% 166 100.0%
sammiocnes e VWOSEriendn| 112 788% 20 1e0% 3 22% 141 100.0%
- Vidéj? ?enékum? 128 75.6% 36 21.1% 5 3.3% 169 100.0%
Videji augst! !enékum! 102 73.3% 34 25.4% 2 1.3% 138 100.0%
AUQISt' 'eﬁékum' 93 65.5% 50 33.2% 2 1.3% 145 100.0%
Griti pateikt/ NA| 183 74.6% 56 23.4% 5 2.0% 244 100.0%
Regions _ Rigas regf.)?ons 331 71.4% 124 26.8% 8 1.8% 463 100.0%
Vidzemes re%)!ons 106 74.3% 34 24.4% 2 1.3% 142 100.0%
Kurzemes reglons 105 71.8% 35 24.4% 5 3.8% 145 100.0%
Zemgales regions 99 83.9% 17 14.4% 2 1.7% 118 100.0%
Latgales regions| 11 85.8% 16 11.6% 3 2.5% 135 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga| 243 73.0% 84 25.5% 5 1.5% 332 100.0%
Cita pilséta]  2g7 71.7% 95 25.6% 9 2.7% 371 100.0%
Lauki| 247 82.2% 47 15.8% 6 2.0% 300 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

SKDS, 2024.gada novembris-decembris
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P1.2. Novértéjiet, ludzu, zemak minétos apgalvojumus un pasakiet, vai Jus tiem pilnigi piekritat, drizak piekritat, drizak

nepiekritat vai pilnigi nepiekritat: Es lepojos ar to, ka esmu Latvijas pilsonis/-e/ iedzivotajs/-a

Es lepojos ar to, ka esmu Latvijas pilsonis/-e/ iedzivotajs/-a

Pilntba piekrit

nesvérts
skaits [rindu %

Drizak piekrit

nesverts

skaits rindu %

Drizak nepiekrit = Pilnigi nepiekrit

Total

nesverts

skaits rindu %

Dzimums

Vecums

Izghtiba

Tautiba

Sarunvaloda gimené

Pilsonibas statuss

Nodarbinatibas sektors

Pamatnodarbosanas

Ménesa vidéjie
ienakumi uz vienu
majsaimniecibas locekli

Regions

Apdzivotas vietas tips

Baze: visi respondenti, n=1003

Visi respondenti

Virietis
Sieviete

18 -24
25-34
35-44
45 -54
55-64
65-75

Pamatizglitiba
Vidéja,vidéja profesionala
Augstaka

Latvietis (-te)
Cits (-ta)

LatvieSu
Krievu

Cita

LR pilsoni

Respondenti bez LR pilsonibas

Publiskaja sektora (valsts,
pasvaldibas)

Privataja sektora
Nestradaju

Vaditajs/-a
Specialists/-e, ierédnis/-e
Stradnieks/-ce

Uznémeéjs/-a, individualais darbs

Pensionars/-e
Skoléns, students/-e
Majsaimniece/-ks
Bezdarbnieks/-ce

Zemi ienakumi

Vidéji zemi ienakumi
Vidéji ienakumi

Vidéji augsti ienakumi
Augsti ienakumi

Griti pateikt/ NA

Rigas regions
Vidzemes regions
Kurzemes regions
Zemgales regions

Latgales regions

Riga
Cita pilséta
Lauki

408

161
247

34
74
58
66
84
92

27
246
135

316
92

332
74

384
24

92

171
145

23
115

30
97
20
12
16

61
63
60
59
79
86

166
82
64
71
25

126
128
154

39.7%

33.1%
45.9%

36.3%
46.6%
34.3%
34.6%
43.2%
43.8%

35.0%
35.6%
51.3%

51.7%
22.7%

51.4%
20.4%
21.7%

42.6%
18.9%

55.5%

32.9%
43.0%

55.2%
41.3%
30.7%
53.0%
43.8%
41.6%
48.6%
38.3%

36.5%
43.9%
34.8%
41.4%
53.2%
34.1%

34.7%
56.2%
43.3%
60.0%
17.7%

36.8%
33.3%
51.0%

379

186
193

32
58
77
81
66
65

21
268
90

210
169

220
155

337
42

50

217
112

14
115
124

75
14

14

70
47
73
51
50

172
48
51
33

118
151
110

38.6%

40.2%
37.1%

34.1%
37.5%
46.3%
43.6%
34.2%
31.4%

27.3%
41.1%
35.5%

35.0%
43.7%

35.0%
44.5%
45.8%

38.9%
36.0%

31.0%

43.6%
33.8%

33.1%
42.5%
42.2%
271%
34.5%
28.6%
39.0%
33.8%

42.4%
34.8%
43.6%
38.1%
35.8%
36.7%

38.1%
34.7%
35.8%
27.9%
56.9%

36.4%
41.7%
37.1%

nesveérts
skaits rindu %
111 1 11.1%
68 14.3%
43 | 8.0%
17 18.4%
9 5.9%
14 8.4%
21 11.6%
24 12.6%
26 13.0%
12 17.2%
86 12.9%
13 4.7%
41 7.0%
70 16.9%
45 7.2%
64 17.3%
2 22.0%
83 9.6%
28 22.0%
12 7.5%
64 12.4%
35 10.6%
2 4.7%
22 7.9%
42 13.9%
10 18.4%
23 10.7%
8 16.6%
1 4.0%
3 7.6%
22 13.4%
14 9.9%
16 | 9.0%
23 16.7%
7 4.9%
29 12.0%
72 15.5%
7 5.2%
10 6.7%
6 5.2%
16 11.6%
49 14.7%
46 12.3%
16 5.3%

SKDS, 2024.gada novembris-decembris
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nesvérts
skaits [rindu %
40  4.0%
20 | 4.4%
20 3.7%
2 2.2%
6 4.0%
4 2.5%
9 4.9%
11 5.8%
8 4.0%
4 5.7%
26 | 3.9%
10 3.9%
8 1.3%
32 7.9%
7 1.1%
33  91%
23 2.7%
17 13.8%
3 1.7%
23 | 4.5%
14  45%
1 2.2%
10 3.6%
15  4.9%
6 2.6%
2 4.3%
1 3.7%
5 12.9%
5 3.2%
4 2.5%
8 4.8%
2 1.7%
2 1.4%
19 7.8%
25 5.4%
6 4.5%
2 1.6%
7 5.2%
22 6.6%
15  41%
3 1.0%

Nezina / NA
nesverts
skaits rindu %
65 @ 6.6%
37  8.0%
28 | 5.3%
8 9.0%
9 6.0%
14  8.5%
10  5.3%
8 4.1%
16  7.8%
12 14.8%
41 6.5%
12 4.6%
30  5.0%
35  8.9%
33  53%
31 | 87%
1 10.5%
54 | 6.2%
11 9.3%
7 4.3%
32  6.6%
26 | 8.0%
2 4.8%
12 4.6%
24 | 8.2%
1 1.5%
18  8.3%
4 8.9%
1 4.7%
3 7.4%
8 4.6%
13 9.0%
12 7.7%
3 21%
7 4.8%
22 | 9.5%
28 | 6.3%
5 3.8%
14  9.6%
6 5.3%
12 8.5%
17  5.4%
31 | 85%
17 | 5.5%

1003

472
531

93
156
167
187
193
207

76
667
260

605
398

637
357

881
122

164

507
332

42
274
300

55
219

48

24

41

166
141
169
138
145
244

463
142
145
118
135

332
371
300

100%

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%

100%

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%



Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P1.2. Novertgjiet, lidzu, zemak minétos apgalvojumus un pasakiet, vai Jas tiem pilnigi piekritat, drizak piekritat,
drizak nepiekritat vai pilnigi nepiekritat: Es lepojos ar to, ka esmu Latvijas pilsonis/-e/ iedzivotajs/-a

Es lepojos ar to, ka esmu Latvijas pilsonis/-e/ iedzivotajs/-a Total
PiekrTt Nepiekrit Nezina / NA
nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %

Visi respondenti| 787 78.3% 151 15.1% 65 6.6% 1003 | 100.0%

Dzimums Virietis| 347 73.3% 88 18.7% 37 8.0% 472 | 100.0%

Sieviete| 440 83.0% 63 11.7% 28 5.3% 531 100.0%

Vecums 18-24) 66 70.4% 19 20.6% 8 9.0% 93 100.0%

25-34 132 84.1% 15 9.9% 9 6.0% 156 | 100.0%

35-44[ 135 80.6% 18 10.9% 14 8.5% 167 | 100.0%

45-54| 147 78.2% 30 16.5% 10 5.3% 187 | 100.0%

55-64| 150 77.5% 35 18.4% 8 4.1% 193 | 100.0%

65-75 157 75.2% 34 17.0% 16 7.8% 207 | 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 48 62.2% 16 23.0% 12 14.8% 76 100.0%

Vidéja,vidéja profesionala| 514 76.7% 112 16.8% 41 6.5% 667 | 100.0%

Augstaka) 225 86.8% 23 8.6% 12 4.6% 260 | 100.0%

Tautiba '—atVie_ﬁs (te)] 526 86.7% 49 8.3% 30 5.0% 605 | 100.0%

Cits (-ta)| 261 66.4% 102 24.8% 35 8.9% 398 | 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 552 86.4% 52 8.3% 33 5.3% 637 | 100.0%

K”eYU 229 64.8% 97 26.4% 31 8.7% 357 | 100.0%

Cita 6 67.5% 2 22.0% 1 10.5% 9 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsonif 721 81.5% 106 12.3% 54 6.2% 881 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| g6 54.9% 45 35.8% 11 9.3% 122 | 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja Segfgsaﬁg?g; 142 865% 15 | 9.3% 7 43% @ 164  100.0%

Privataja Sek"ofé 388 76.5% 87 16.9% 32 6.6% 507 | 100.0%

Nestradaju| 257 76.9% 49 15.1% 26 8.0% 332 | 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 37 88.3% 3 6.9% 2 4.8% 42 100.0%

Specialists/-e, ier‘?d”iS/'e 230 83.8% 32 11.5% 12 4.6% 274 | 100.0%

Stradnieks/-ce| 219 72.9% 57 18.8% 24 8.2% 300 | 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs| 44 80.1% 10 18.4% 1 1.5% 55 100.0%

Pensionars/-e| 172 78.3% 29 13.4% 18 8.3% 219 | 100.0%

Skoléns, students/-e| 34 70.2% 10 20.9% 4 8.9% 48 100.0%

Majsaimniece/-ks| 21 87.6% 2 7.7% 1 4.7% 24 100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 30 72.1% 8 20.5% 3 7.4% 141 100.0%

) Mf”e,éa videjie Zemi ienakumi| 131 78.8% 27 16.6% 8 4.6% 166 | 100.0%
ienakumi uz vienu Haii iana :

majsaimniecibas locekli Videji Ze'j" !enfi\kum! 110 78.7% 18 12.3% 13 9.0% 141 100.0%

Vidéji ienakumif 133 78.4% 24 13.9% 12 7.7% 169 | 100.0%

Vidgji augsti ienakumil 110 79.5% 25 18.4% 3 21% 138 | 100.0%

Augsti ienakumif 129 89.0% 9 6.3% 7 4.8% 145 | 100.0%

Gratipateikt/ NA| 174 | 70.8% = 48  19.8% 22 9.5% 244 | 100.0%

Regions Rigas regions| 338 72.8% 97 20.9% 28 6.3% 463 | 100.0%

Vidzemes regions| 130 91.0% 7 5.2% 5 3.8% 142 | 100.0%

Kurzemes regions| 115 79.2% 16 11.2% 14 9.6% 145 100.0%

Zemgales regions| 104 87.9% 8 6.8% 6 5.3% 118 | 100.0%

Latgales regions| 100 74.7% 23 16.8% 12 8.5% 135 | 100.0%

Apdzivotas vietas tips _ _RTga 244 73.2% 71 21.3% 17 5.4% 332 | 100.0%

Cita P"Sé"? 279 75.0% 61 16.5% 31 8.5% 371 100.0%

Lauki] 264 88.1% 19 6.3% 17 5.5% 300 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.1. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jus uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institlicijam! Vai Jiis tam pilnigi uzticaties, drizak

uzticaties, drizak neuzticaties vai ar1 pilnigi neuzticaties: Saeima

Saeima

nesvérts nesveérts nesveérts
skaits [rindu %| skaits rindu %| skaits 'rindu %

nesverts

skaits [rindu %

Pilnigi uzticos Drizak uzticos ' Drizak neuzticos | Pilnigi neuzticos Grati pateikt / NA

Total

nesverts

skaits rindu %

Visirespondentl 19 | 1.9% | 244 24.6% 484 47.7%

Dzimums Virietis| 13 | 2.7% | 105 22.5% 228 47.6%

Sievietel| 6 | 1.1% | 139 |26.6% 256 47.9%
Vecums 18-24) 4 | 43% | 31 332% 32 34.3%
25-34 3 | 20% 52 333% 76 48.6%
35-441 3 18% | 47 27.9% 71 42.6%
45-54 1 5% 37 19.7% 95 50.7%
55-64) 3 | 15% 40 20.6% 97 50.4%
65-75 5

25% | 37 17.6% 113 54.6%

Izglitiba Pamatizglitbal 3 | 3.7% 15 18.3% 26 33.6%
Vidaja,vidéja profesionala| 11 | 1.6% | 138 21.3% 341 50.4%
Augstaka| 5 | 2.0% 91 34.7% 117 45.2%

Tautiba Latvietis (-te)] 13 | 2.2% | 173 29.0% 278 45.4%

Cits (ta)] 6 1.5% | 71 18.4% 206 51.1%

Sarunvaloda gimené LatvieSul 14 | 2.2% 183 29.1% 291 452%
Krievu| 5 1.3% | 56 16.3% 191 52.8%

Cita 5 53.6% 2 21.9%

Pilsonibas statuss LRpilsonif 16 | 1.8% 223 25.5% 419 47.2%

Respondenti bez LR pilsonibas 3 2.5% 21 187% 65 51.7%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts, . .
pavaldibas) 4 2.3% 54 327% 70 42.9%

Privataja sektora| 8 1.6% 112 22.3% 263 51.4%

Nestradaju| 7 21% 78 24.3% 151 43.9%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 1 2.4% 16 138.4% 18 142.7%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 4 1.4% 87 131.6%| 132 |48.3%

Stradnieks/-ce| @ 2.1% 54 18.1% 153 50.6%

Uznémeéjs/-a, individualais darbs 1 1.5% 9 16.9% 30 53.3%

Pensionars-e| 4 1.7% 40 18.3% 112 50.1%

Skoléns, students/-e 2 4.0% 19 1396% 13 127.2%

Majsaimniece/-ks 8 1343% 10 40.7%

Bezdarbnieks/-ce] 1 | 28% 11 26.9% 16 37.8%

Ménesa videjie Zemi ienakumif 3 2.0% 25 152% 70 40.7%
__ienakumi uz vienu Videji zemi ienakumil 5 | 36% 32 23.8% 72 50.2%
majsaimniecibas locekli Vidaji ienakumi 40 238% 85 51.2%

Videji augstiienakumil 3| 2.0% | 47 | 34.3% 65 46.6%
Augstiienakumil 2 | 14% 50 345% 72 |48.8%
Griti pateikt/ NAl 6 | 2.3% 50 20.8% 120 48.7%

Regions Rigasregions| 10 | 2.2% | 116 25.3% 242 51.5%
Vidzemes regions| 7 | 49% 56 39.9% 49 34.4%
Kurzemes regions| 2 | 1.29% 28 19.4% 59 40.5%

Zemgales regions 25 21.2% 60 50.9%

Latgales regions 19 146% 74 54.1%

Apdzivotas vietas tips Riga| g 27% 95 29.0% 168 50.0%
Cita pilseta] 4 1.0% 90 24.5%| 170 451%

Lauki] 6 1.9% 59 19.9% 146 48.6%

Baze: visi respondenti, n=1003
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218

115
103

16
19
41
50
50
42

31
153
34

121
97

126
92

190
28

29

111
78

44

15
54

13

60
28
39
21
18
52

80
26
44
32
36

54
91
73

22.0%

24.8%
19.4%

17.4%
12.2%
24.6%
27.0%
25.9%
20.4%

43.0%
23.2%
13.2%

20.3%
24.5%

20.0%
26.0%

21.9%
23.0%

17.7%

22.2%
24.2%

16.5%
16.0%
25.1%
28.3%
25.9%
12.6%
20.0%
32.4%

37.2%
19.7%
22.4%
15.7%
13.3%
21.6%

18.0%
18.3%
30.2%
27.2%
26.6%

16.6%
25.0%
24.3%

nesveérts
skaits rindu %
38 3.7%
11 2.4%
27 | 5.0%
10 10.8%
6 3.8%
5 3.1%
4 2.1%
3 1.5%
10 4.9%
1 1.4%
24 3.5%
13 4.9%
20 3.2%
18 4.5%
23 3.5%
13 3.5%
2 24.5%
33 3.7%
5 4.1%
7 4.4%
13 2.6%
18 5.5%
7 2.7%
13 4.2%
9 3.9%
8 [16.6%
1 5.0%
8 4.8%
4 2.8%
5 2.6%
2 1.4%
3 1.9%
16 6.7%
15 3.0%
4 2.6%
12 8.7%
1 1%
6 4.7%
6 1.7%
16 4.4%
16 5.2%

1003

472
531

93
156
167
187
193
207

76
667
260

605
398

637
357

881
122

164

507
332

42
274
300

55
219

48

24

41

166
141
169
138
145
244

463
142
145
118
135

332
371
300

100%

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%

100%

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%



Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.1. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jas uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institticijam! Vai Jas tam pilnigi
uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilnigi neuzticaties: Saeima

Saeima Total
Uzticos Neuzticos Grati pateikt / NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentif 263 | 26.5% | 702 | 69.8% 38 3.7% | 1003 | 100.0%
Dzimums Virietis| 118 | 252% | 343 | 72.4% 11 2.4% 472 1 100.0%
Sieviete| 145 | 27.7% 359 | 67.3% 27 5.0% 531 | 100.0%
Vecums 18-24] 35 37.5% 48 51.7% 10 10.8% 93 | 100.0%
25-341 55 35.4% 95 60.8% 6 3.8% 156 | 100.0%
35-441 50 29.6% 112 | 67.3% 5 3.1% 167 | 100.0%
45-54| 38 20.2% 145 | 77.7% 4 2.1% 187 | 100.0%
55-64| 43 221% = 147 | 76.4% 3 1.5% 193 | 100.0%
65-75 42 20.1% 155 | 75.0% 10 4.9% 207 | 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 18 | 22.0% @ 57 | 76.6% 1 1.4% 76 | 100.0%
Videja,videja profesionala| 149 | 22.9% = 494 | 73.5% 24 3.5% 667 | 100.0%
Augstaka| 96 36.7% 151 @ 58.4% 13 4.9% 260 | 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 186 | 31.2% | 399 @ 65.7% 20 3.2% 605 | 100.0%
Cits (ta)| 77 19.9% @ 303 @ 75.6% 18 4.5% 398 | 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 197 | 31.3% @ 417 @ 65.2% 23 3.5% 637 | 100.0%
Krievu| 61 17.6% @ 283 @ 78.8% 13 3.5% 357 | 100.0%
Cita) 5 53.6% 2 21.9% 2 24.5% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LRpisonil 239 ' 272% 609 @ 69.1% 33 3.7% 881 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 24 21.2% 93 74.7% 5 4.1% 122 | 100.0%
Nodarbinatibas sektors iekaid 5
nat Pk s | 58 | 35.0% 99 60.6% 7 44% 164  100.0%
Privataja sektora| 120 @ 23.9% @ 374 | 73.6% 13 2.6% 507 | 100.0%
Nestradaju| 85 26.4% | 229 | 68.1% 18 5.5% 332 | 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 17 40.8% 25 59.2% 42 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e[ 91 33.0% 176 @ 64.3% 7 2.7% 274 | 100.0%
Stradnieks/-ce[ g0 201% 227 | 75.6% 13 4.2% 300 | 100.0%
Uznémejs/-a, individualais darbs 10 18.4% 45 81.6% 55 100.0%
Pensionars/-e| 44 20.0% 166 | 76.0% 9 3.9% 219 | 100.0%
Skoléns, students/-e| 21 43.6% 19 39.8% 8 16.6% 48 | 100.0%
Majsaimniece/-ks| g 34.3% 15 60.8% 1 5.0% 24 | 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 12 29.8% 29 70.2% 41 100.0%
, '}/'kéne,éa vidéjie Zemiienakumi| 28 17.2% . 130 | 78.0% 8 4.8% 166 | 100.0%
najsaimniceibas Vidéji zemiienakumil 37 | 27.3% 100 | 69.9% 4 28% | 141 100.0%
locekli Videji ienakumil 40 23.8% | 124 | 73.6% 5 2.6% 169 | 100.0%
Vidaji augsti ienakumi| 50 36.3% 86 62.3% 2 1.4% 138 | 100.0%
Augsti ienakumi| 52 35.9% 90 62.2% 3 1.9% 145 | 100.0%
Grdti pateikt/ NA| 56 23.0% 172 | 70.3% 16 6.7% 244 | 100.0%
Regions Rigas regions| 126 | 27.5% | 322 | 69.5% 15 3.0% 463 | 100.0%
Vidzemes regions| 3 44.7% 75 52.7% 4 2.6% 142 | 100.0%
Kurzemes regions| 30 20.6% 103 | 70.7% 12 8.7% 145 | 100.0%
Zemgales regions| 25 21.2% 92 78.1% 1 T% 118 | 100.0%
Latgales regions| 19 146% | 110 | 80.7% 6 4.7% 135 | 100.0%
Apdzivotas vietas tips Rigal 104 | 31.7% 222 | 66.5% 6 1.7% 332 | 100.0%
Cita pilsétal 94 255% 261 | 70.1% 16 4.4% 371 | 100.0%
Lauki| @5 21.9% | 219 | 72.9% 16 5.2% 300 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.2. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jus uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institlicijam! Vai Jis tam pilnigi uzticaties, drizak
uzticaties, drizak neuzticaties vai ar1 pilnigi neuzticaties: Ministru kabinets

Ministru kabinets

nesvérts nesveérts nesveérts
skaits [rindu %| skaits rindu %| skaits 'rindu %

nesverts

skaits [rindu %

Pilnigi uzticos Drizak uzticos ' Drizak neuzticos | Pilnigi neuzticos Grati pateikt / NA

Total

nesverts

skaits rindu %

Visi respondentif 17 | 1.7% | 283 28.5% 438 43.2%

Dzimums Virietis| 10 | 21% | 119 | 25.4% 208  43.4%
Sieviete| 7 1.3% 164 31.4% 230 42.9%

Vecums 18-24

4 | 43% 41 436% 25 26.8%
25-34 4 26% 62 395% 58 37.2%
35-44 2 | 11% 52 30.9% 67 40.2%
45-54| 4 5% | 46 24.4% 87 |46.3%
55-64 2 | 1.0% 39 20.0% 94 48.9%
65-75 4 | 20% 43 20.5% 107 51.7%
Izghitiba Pamatizghtibal| 3 | 3.7% 19 23.4% 25 32.2%

Vidéja,videja profesionala| 9 1.3% 157 23.9% 315 46.6%
Augstakal 5 | 2.0% 107 41.5% 98 37.7%

Tautiba Latvietis (-te)] 12 | 2.0% | 203 33.8% 244 39.9%

Cits (ta)] 5 11% | 80 20.9% 194 47.8%

Sarunvaloda gimené Latviesul 13 | 2.1% 214 33.7% 255 39.7%
Krievu| 4 1.0% | 64 18.8% 180 49.4%

Cita 5 56.4% 3 32.7%

Pilsonibas statuss LRpilsonif 14 | 1.5% 263 29.9% 369 41.6%

Respondenti bez LR pilsonibas 3 2.5% 20 18.1% 69 54.8%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts, o o
sl 4 23% 63 383% 62 380%

Privataja sektora| 7 1.4% 137 27.0% 231 45.3%

Nestradaju| 6 1.9% 83 25.5% 145 42.3%

Pamatnodarbo$anas Vaditajs/-a 1 2.4% 17 421% 16 36.7%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 4 14% | 108 /39.2%| 108 |39.7%

Stradnieks/-ce| 5 1.6% 59 19.5% 149 49.5%

Uznémeéjs/-a, individualais darbs 1 1.5% 16 129.3% 20 '352%

Pensionarsi-e| 3 1.3% 43 19.4%| 107 48.0%

Skolens, studentsi-e| 2 4.0% 23 473%| 10 21.1%

Majsaimniece/-ks 7 300% 10 40.7%
Bezdarbnieks/-ce| 4 28% | 10 24.4% 18 42.5%

Ménesa vidéjie Zemi ienakumi 2 1.2% 27 116.2%| 77 |145.1%

o Jonakumi uz vienu Vidgji zemi ienakumil 5 | 36% 32 23.9% 66 45.9%
majsaimniecibas locekli Vidaji ienakumi 45 26.8% 76 45.8%

Vidéji augsti ienakumi 2 1.5% 52 36.8% 57 41.2%
Augsti ienakumi| 3 21% 59 41.2% 59 [39.7%
Grati pateikt/ NAl 5 1.9% 68 28.1%| 103 41.6%

Regions Rigas regions| g 1.7% 141 30.8% 216 45.7%
Vidzemesregions| 7 | 49% 59 41.4% 36 26.1%
Kurzemes regions| 2 12% 28 19.2% 57 |39.5%

Zemgales regions 34 29.0% 52 43.8%

Latgales regions 21 16.0%| 77 56.0%

Apdzivotas vietas tips Riga| 7 21% 114 34.8% 150 44.5%
Cita pilseta] 4 1.0% 95 25.6% 149 39.7%

Lauk| 6  1.9% 74 250% 139 46.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

SKDS, 2024.gada novembris-decembris
12

229

123
106

14
25
43
49
53
45

28
162
39

126
103

133
96

203
26

29

118
82

47

16
59

12

56
32
44
25
19
53

83
36
47
31
32

55
108
66

23.2%

26.5%
20.0%

15.4%
16.2%
25.9%
26.6%
27.5%
21.9%

39.3%
24.7%
14.8%

21.1%
26.2%

21.2%
27.3%

23.4%
21.5%

17.8%

23.7%
25.4%

18.8%
17.2%
26.0%
30.1%
28.2%
10.8%
24.3%
30.3%

35.0%
22.2%
25.4%
19.1%
13.6%
22.4%

18.7%
25.1%
32.5%
26.5%
23.9%

16.8%
29.7%
22.3%

nesveérts

skaits rindu %
36 3.5%
12 2.6%
24 4.4%
9 9.8%
7 4.5%
3 1.8%
4 2.2%
5 2.6%
8 3.9%
1 1.4%
24 | 3.6%
11 4.0%
20 3.2%
16 | 3.9%
22 3.4%
13 | 3.6%
1 10.9%
32 3.6%
4 3.1%
6 3.6%
14 2.7%
16 5.0%
7 2.5%
11 3.4%
2 3.9%
7 3.1%
8 [16.8%
1 5.0%
4 2.5%
6 4.5%
4 2.0%
2 1.4%
5 3.3%
15 6.0%
15 3.1%
4 2.6%
11 7.7%
1 1%
5 4.0%
6 1.8%
15  4.0%
15 4.8%
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.2. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jas uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institticijam! Vai Jas tam pilnigi
uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ar1 pilnigi neuzticaties: Ministru kabinets

Ministru kabinets Total
Uzticos Neuzticos Grati pateikt / NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentif 300 | 30.1% | 667 | 66.3% 36 3.5% | 1003 | 100.0%
Dzimums Virietis| 129 | 27.5% @ 331 | 70.0% 12 2.6% 472 | 100.0%
Sieviete| 171 32.7% | 336 | 63.0% 24 4.4% 531 | 100.0%
Vecums 18-24) 45 47.9% 39 42.3% 9 9.8% 93 | 100.0%
25-341 66 42.1% 83 53.5% 7 4.5% 156 | 100.0%
35-44 54 321% 110 @ 66.1% 3 1.8% 167 | 100.0%
45-54 47 25.0% | 136 | 72.9% 4 2.2% 187 | 100.0%
55-64| 41 21.0% 147 | 76.4% 5 2.6% 193 | 100.0%
65-75 47 225% 152 | 73.6% 8 3.9% 207 | 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitbal 22 | 27.1% | 53 | 71.4% 1 1.4% 76 | 100.0%
Videja,videja profesionala| 166 | 25.2% = 477 @ 71.3% 24 3.6% 667 | 100.0%
Augstaka| 112 | 43.5% @ 137 | 52.6% 11 4.0% 260 | 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)) 215 | 358% @ 370 @ 61.0% 20 3.2% 605 | 100.0%
Cits (ta)) 85 22.0% | 297 | 74.0% 16 3.9% 398 | 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 227 | 358% | 388 | 60.8% 22 3.4% 637 | 100.0%
Krievu| 68 19.8% @ 276 @ 76.6% 13 3.6% 357 | 100.0%
Cita) 5 56.4% 3 32.7% 1 10.9% 9 100.0%
Pilsontbas statuss LRpilsonil 277 | 315% | 572 | 65.0% 32 3.6% 881 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 23 20.6% 95 | 76.3% 4 31% 122 100.0%
Nodarbinatibas sektors iekaid 5
nat Pk s | 67 | 40.6% 91 55.8% 6 36% @ 164  100.0%
Privataja sektora| 144 | 28.4% @ 349 | 68.9% 14 2.7% 507 | 100.0%
Nestradaju| 89 27.3% 227 | 67.7% 16 5.0% 332 | 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 18 44.5%, 24 55.5% 42 100.0%
Specialists/-e, ierédnisi-e| 112 | 40.6% | 155 | 56.9% 7 2.5% 274 | 100.0%
Stradnieks/-cel g4 21.1% = 225 | 75.4% 11 3.4% 300 | 100.0%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| 17 30.8% 36 65.3% 2 3.9% 55 1 100.0%
Pensionars/-e| 46 20.7% 166 | 76.2% 7 3.1% 219 | 100.0%
Skoléns, students/-e| 25 51.3% 15 31.9% 8 16.8% 48 | 100.0%
Majsaimniece/ks| 7 30.0% 16 | 65.0% 1 5.0% 24 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 11 27.2% 30 72.8% 41 100.0%
, '}/'kéne,éa vidajie Zemiienakumil 29 | 17.4% 133 | 80.1% 4 25% 166  100.0%
najsaimniceibas Vidéji zemiienakumil 37 | 27.4% 98  68.1% 6 45% 141 100.0%
locekli Vidéjiienakumil 45 26.8% | 120 | 71.3% 4 2.0% 169 | 100.0%
Vidaji augsti ienakumi| 54 38.3% 82 60.3% 2 1.4% 138 | 100.0%
Augsti ienakumi| g2 43.3% 78 53.4% 5 3.3% 145 | 100.0%
Grati pateikt/ NA| 73 30.0% | 156 | 64.0% 15 6.0% 244 | 100.0%
Regions Rigas regions| 149 | 32.6% @ 299 @ 64.4% 15 3.1% 463 | 100.0%
Vidzemes regions| 6@ 46.3% 72 51.2% 4 2.6% 142 | 100.0%
Kurzemes regions| 30 20.3% 104 | 72.0% 11 7.7% 145 | 100.0%
Zemgales regions| 34 29.0% 83 70.3% 1 T% 118 | 100.0%
Latgales regions| 21 16.0% | 109 | 80.0% 5 4.0% 135 | 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga| 121 36.9% | 205 | 61.3% 6 1.8% 332 | 100.0%
Cita pilsétal 99 26.7% | 257 | 69.3% 15 4.0% 371 | 100.0%
Laukil 80 26.9% | 205 | 68.3% 15 4.8% 300 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.3. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jus uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institlicijam! Vai Jis tam pilnigi uzticaties, drizak

uzticaties, drizak neuzticaties vai ar1 pilnigi neuzticaties: Jiisu novadal pilsétas pasvaldiba

nesvérts nesveérts nesveérts
skaits [rindu %| skaits rindu %| skaits 'rindu %

Jusu novada/ pilsétas pasvaldiba

Pilnigi uzticos Drizak uzticos ' Drizak neuzticos | Pilnigi neuzticos Grati pateikt / NA

Total

nesverts

skaits rindu %

Visi respondentif 69 | 7.2% | 473 47.0% 309  30.5%

Dzimums Virietis| 31 | 6.9% 208 43.6% 157 32.9%
Sievietel 38 | 7.4% | 265 50.1% 152 28.2%

Vecums 18-24) 7 74% 52 |554% 18 19.6%
25-34| 16 10.3% 82 52.4% 39 25.1%
35-44/ 18 10.8% 74 44.1% 51 30.4%
45-54| 7 38% 86 45.7%| 60 32.1%
55-64| 14 | 71% 87 451% 62 32.3%
65-75 7 34% 92 442%| 79 38.2%

Izglitiba Pamatizglitbal 3 | 3.7% 37 47.0% 22 28.8%
Vidéja,videja profesionalal| 46 | 7.1% | 305 45.6% 210 31.2%
Augstaka| 20 | 8.3% | 131 50.4% 77 29.3%

Tautiba Latvietis (-te)) 53 | 9.1% | 320 53.0% 160 26.0%
Cits (ta) 16  4.5% 153 | 38.3% 149 36.9%

Sarunvaloda gimené LatvieSu| 57 | 9.3% 333 52.4% 165 25.4%
Krievul| 11 | 34% 136 37.9% 141 39.0%
Cita| 1 136% 4 401% 3  35.4%

Pilsonibas statuss LRpisoni| 63 | 7.4% 430 48.7% 256 28.7%

Respondenti bez LR pilsonibas 6 5.6% 43 339% 53 143.5%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja Segfg?ﬁé?ﬁ; 15 9.0% 85 521% 39 @23.8%
Privataja sektora)| 35 | 7.3% | 235 45.9% 166 32.6%

Nestradaju| 19  6.0% 153 45.9% 104 '30.6%

Pamatnodarbosanas Vaditéjs-al 5 1 12.7% 16 37.1% 16 38.8%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 16 59% 148 53.7% 76 27.8%

Stradnieks/-cel 26 | 9.0% 128 42.4% 97 | 32.4%

Uznémeéjs/-a, individualais darbs 3 6.1% 28 51.1% 16 27.2%

Pensionarsi-e| g 35% 99 452% 78 35.2%

Skoléns, students/-e| 4 8.0% 27 156.0% 7 14.8%

Majsaimniece/-ks| 1 37% 10 422% 7 291%

Bezdarbnieks/-ce| g 15.2% 17 39.7% 12 29.2%

Ménesa vidéjie Zemi ienakumi| 12 7.9% 80 482% 48 27.8%

_ lenakumi uz vienu Videji zemi ienakumi| g 4.7% 76 |54.2% 37 25.8%
majsaimniecibas locekli Vidaji ienakumi 8 45% 77 458% 61  35.7%
Videji augsti ienakumif g 6.8% 65 46.2%| 45 |33.2%

Augsti ienakumi| g 55% 82 56.7% 35 23.5%

Gruti pateikt/ NA| 26 11.1% 93 |37.7% 83 33.9%

Regions Rigasregions| 24 | 56% 202 42.8% 166 35.7%

Vidzemes regions| 21 1 151% 90 63.5% 21 | 14.5%
Kurzemes regions| 13 | 9.4% 67 46.6% 31 20.3%
Zemgales regions| g 78% 60 515% 32 27.3%

Latgales regions| 2 14% 54 40.2% 59 43.5%

Apdzivotas vietas tips Riga| 16 5.2% 134 139.0%| 130 39.7%
Citapilsétal 17 | 47% 203 |54.7% 98 25.8%
Laukii 36 |12.5% 136 46.2% 81 26.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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nesvérts

skaits [rindu %
96 9.7%
50 10.8%
46 | 8.6%
7 7.8%
8 5.0%
16 | 9.8%
24 13.0%
23 1 11.8%
18 8.8%
13 19.1%
65 | 9.8%
18 6.6%
48 7.9%
48 12.2%
52 8.1%
44 12.6%
83 9.5%
13 1 10.9%
13 7.7%
50 9.9%
33 10.3%
3 7.1%
20 7.4%
32 10.5%
8 15.6%
22 10.6%
4 8.5%
4 15.7%
3 8.1%
18 11.2%
18 12.6%
13 7.7%
16 11.7%
11 8.1%
20 8.3%
48 11.0%
6 4.2%
17 11.3%
13 1 10.3%
12 8.7%
38 11.8%
26 7.2%
32 10.4%

nesveérts
skaits rindu %
56 5.7%
26 5.8%
30  5.6%
9 9.9%
11 7.2%
8 4.9%
10 5.4%
7 3.8%
11 5.4%
1 1.4%
41  6.3%
14 5.4%
24 3.9%
32 8.1%
30 4.8%
25 7.1%
1 10.9%
49 5.6%
7 6.0%
12 7.3%
21 4.2%
23 7.3%
2 4.4%
14 5.3%
17 5.7%
12 5.5%
6 12.7%
2 9.3%
3 7.7%
8 4.9%
4 2.6%
10  6.4%
3 2.1%
9 6.2%
22 9.1%
23 5.0%
4 2.7%
17  12.4%
4 3.2%
8 6.2%
14 4.3%
27 7.5%
15 5.0%

1003

472
531

93
156
167
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193
207
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667
260
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357

881
122
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332

42
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.3. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jas uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institticijam! Vai Jas tam pilnigi
uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilnigi neuzticaties: Jisu novada/ pilsétas pasvaldiba

JUsu novada/ pilsétas pasvaldiba Total
Uzticos Neuzticos Grati pateikt / NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentif 542 | 54 1% | 405 | 40.2% 56 57% | 1003 | 100.0%
Dzimums Virietis| 239 | 50.5% @ 207 | 43.7% 26 5.8% 472 | 100.0%
Sieviete| 303 | 57.5% @ 198 @ 36.9% 30 5.6% 531 | 100.0%
Vecums 18-24] 59 62.8% 25 27.3% 9 9.9% 93 | 100.0%
25-341 98 62.7% 47 30.1% 11 7.2% 156 | 100.0%
35-441 92 54.9% 67 40.2% 8 4.9% 167 | 100.0%
45-54| 93 49.4% 84 45.1% 10 5.4% 187 | 100.0%
55-64| 101 @ 52.2% 85 44.1% 7 3.8% 193 | 100.0%
65-75 99 47.6% 97 47.0% 11 5.4% 207 | 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitiba| 40 50.7% @ 35 | 47.9% 1 1.4% 76 | 100.0%
Videja,videja profesionala| 351 | 52.7% @ 275 @ 41.0% 41 6.3% 667 | 100.0%
Augstaka| 151 | 58.7% 95 35.9% 14 5.4% 260 | 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 373 | 62.1% @ 208 @ 33.9% 24 3.9% 605 | 100.0%
Cits (ta)l 169 | 42.7% | 197 @ 49.1% 32 8.1% 398 | 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 390 | 61.7% | 217 | 33.6% 30 4.8% 637 | 100.0%
Krievul 147 | 413% | 185 @ 51.6% 25 7.1% 357 | 100.0%
Cita) 5 53.7% 3 35.4% 1 10.9% 9 100.0%
Pilsontbas statuss LR pilsonil 493 | 56.1% 339 @ 38.2% 49 5.6% 881 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 49 39.5% 66 54.4% 7 6.0% 122 | 100.0%
Nodarbinatibas sektors iekaid 5
e P s ay| 100 | 61.2% 52 315% 12 7.3% 164  100.0%
Privataja sektora| 270 | 53.2% @ 216 | 42.6% 21 4.2% 507 | 100.0%
Nestradaju| 172 | 51.8% | 137 | 40.9% 23 7.3% 332 | 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditajsi-a| 21 49.8% 19 45.9% 2 4.4% 42 1 100.0%
Specialists/-e, ierédnisi-e| 164 | 59.6% 96 35.2% 14 5.3% 274 100.0%
Stradnieks/-cel 154 | 51.4% | 129 @ 42.9% 17 5.7% 300 | 100.0%
Uznémejs/-a, individualais darbs 31 57.2% 24 42.8% 55 100.0%
Pensionars/-e| 107 | 48.7% 100 | 45.8% 12 5.5% 219 | 100.0%
Skoléns, students/-e[ 31 64.0% 11 23.3% 6 12.7% 48 | 100.0%
Majsaimniece/-ks| 11 45.9% 11 44.8% 2 9.3% 24 | 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 23 54.9% 15 37.4% 3 7.7% 41 100.0%
, '}/'kéne,éa vidéjie Zemiienakumi| g2 56.1% 66 39.0% 8 4.9% 166 | 100.0%
najsaimniceibas Vidéji zemiienakumil 82 | 59.0% 55 | 384% 4 26% | 141 100.0%
locekli _ Vidgjiienakumil g5 50.3% 74 43.4% 10 6.4% 169 | 100.0%
Vidaji augsti ienakumi| 74 53.0% 61 44.9% 3 2.1% 138 | 100.0%
Augsti ienakumi| 90 62.2% 46 31.6% 9 6.2% 145 | 100.0%
Griti pateikt/ NA| 119 | 48.8% | 103 | 42.2% 22 9.1% 244 | 100.0%
Regions Rigas regions| 226 | 48.4% @ 214 @ 46.6% 23 5.0% 463 | 100.0%
Vidzemes regions| 111 | 78.6% 27 18.8% 4 2.7% 142 | 100.0%
Kurzemes regions| g0 56.0% 48 31.7% 17 12.4% 145 | 100.0%
Zemgales regions| g9 59.2% 45 37.6% 4 3.2% 118 | 100.0%
Latgales regions| 56 41.6% 71 52.2% 8 6.2% 135 | 100.0%
Apdzivotas vietas tips Rigal 150 | 44.2% 168 | 51.5% 14 4.3% 332 | 100.0%
Citapilsétal 220 | 59.4% @ 124 | 33.0% 27 7.5% 371 | 100.0%
Laukil 172 | 58.7% @ 113 | 36.4% 15 5.0% 300 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.4. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jus uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institlicijam! Vai Jis tam pilnigi uzticaties, drizak
uzticaties, drizak neuzticaties vai ar1 pilnigi neuzticaties: Politiskas partijas

Politiskas partijas

nesvérts nesveérts nesveérts
skaits [rindu %| skaits rindu %| skaits 'rindu %

nesverts

skaits [rindu %

Pilnigi uzticos Drizak uzticos ' Drizak neuzticos | Pilnigi neuzticos Grati pateikt / NA

Total

nesverts

skaits rindu %

Visi respondentif 10 | 1.0% | 139 13.9% 514 51.3%

Dzimums Virietis| 6 1.3% 57 12.1% 237 50.2%
Sieviete| 4 T% 82 15.6% 277 52.3%

Vecums 18-24) 4 11% 26 27.6% 35 37.5%
25-34 3 1 2.0% 31 20.0% 87 55.6%
35-44/ 2 11% 25 149% 86 51.5%
45-54 10  53% | 103 55.1%
55-64| 2 1.0% 21 10.9% 96 49.8%
65-75 2 1.0% 26 12.5% 107 51.6%

Izglitiba Pamatizglitbal 2 | 2.7% 9 |11.3% 32 41.3%
Videja,videja profesionala| 6 9% 89 135% 334 49.8%
Augstaka| 2 9% 41 15.5% 148 57.9%

Tautiba Latvietis (-te)) 6  1.0% 93 15.4% 304 50.3%

Cits (-ta)] 4 1.0% 46 11.8%| 210 52.7%

Sarunvaloda gimené Latviesu| @ 1.0% 99 15.5% 314 49.2%
Krievu| 4 1.1% 39 11.2%| 196 | 55.0%

Cita 1 10.8% 4 43.5%

Pilsonibas statuss LR pilsonif 7 8% 129 14.7% 448 50.9%

Respondenti bez LR pilsonibas 3 2.7% 10 8.1% 66 54.3%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts, o o
el 2 1A% 29 17.6% 84 513%

Privataja sektora| 5 1.0% 61 121% 273 53.8%

Nestradaju| 3 1.0% 49 15.0% 157 46.6%

Pamatnodarbo$anas Vaditajsi-a| 1 2.4% 7 176% 28 65.9%
Specidlists/-e, ierédnis/-e[ 2 7% 47 16.9% 150 55.4%

Stradnieks/-ce| 3 1.0% 30 10.1% 152 50.3%

Uznémeéjs/-a, individualais darbs 1 1.5% 6 10.5% 27 48.6%

Pensionars/-e 1 4% 29 13.5% 107 48.2%

Skoléns, students/-e 14 288% 18 |37.2%

Majsaimniece/-ks 2 8.9% 14 | 58.3%

Bezdarbnieks/-ce| 2 5.3% 4 9.9% 18 43.8%

Ménesa vidéjie Zemi ienakumi| 2 1.2% 13 8.4% 78 46.0%

. lenakumi uz vienu Vidgji zemiienakumil 1 9% = 19 13.9% 67 46.9%
majsaimniecibas locekli Videji lenakumi 22 128% 89 525%

Vidéji augsti ienakumi 3 2.2% 26 18.3% 72 52.9%
Augsti ienakumif 7% | 21 142% 89 62.1%
Grati pateikt/ NAf 3 1.2% 38 15.6%| 119 49.0%

Regions Rigas regions| g 1.4% 66 14.3% 253 54.5%
Vidzemes regions| 2 1.3% 32 221% 63 44.5%
Kurzemes regions| 2 1.3% 19 13.1% 62 43.2%

Zemgales regions 9 75% @ 62 |53.4%

Latgales regions 13 10.2% 74 54.0%

ApdZzivotas vietas tips Rigal 5 1.6% | 55 16.7% 180 54.2%
Cita pilseta| 3 .8% 50 13.6% 186 49.7%

Lauki

N

6% 34 11.1% 148 50.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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203
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112
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34

37

144
99

60

20
69

16

66
45
48
31
24
66

104
39
48
45
44

73
105
102

27.8%

30.9%
24.9%

21.8%
18.6%
25.7%
33.6%
34.7%
28.2%

39.7%
30.4%
17.9%

27.9%
27.7%

28.3%
27.7%

27.9%
26.9%

22.4%

28.2%
30.2%

14.1%
21.4%
31.7%
37.2%
32.3%
17.2%
23.9%
38.8%

39.9%
31.9%
28.5%
22.7%
16.3%
26.7%

22.8%
27.5%
32.2%
37.5%
32.5%

21.9%
28.4%
33.6%

nesveérts
skaits rindu %
60 6.0%
25 5.5%
35 | 6.5%
11 12.0%
6 3.8%
11 | 6.8%
11 6.0%
7 3.6%
14 6.7%
4 5.0%
35 5.4%
21 7.8%
34 5.5%
26 | 6.8%
39 6.0%
17 | 5.0%
4  457%
51 5.7%
9 8.0%
12 7.6%
24 4.9%
24 71%
15 5.5%
20 6.9%
1 2.2%
13 5.6%
8 [16.9%
2 8.8%
1 2.1%
7 4.5%
9 6.5%
10  6.2%
6 3.9%
10  6.6%
18 7.5%
34 7.0%
6 4.5%
14  10.2%
2 1.6%
4 3.3%
19 5.5%
27 7.4%
14 4.8%

1003

472
531

93
156
167
187
193
207

76
667
260

605
398

637
357

881
122

164

507
332

42
274
300

55
219

48

24

41

166
141
169
138
145
244

463
142
145
118
135

332
371
300
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100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%

100%

100%
100%

100%
100%
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100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%

100%
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.4. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jas uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institticijam! Vai Jas tam pilnigi
uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilnigi neuzticaties: Politiskas partijas

Politiskas partijas Total
Uzticos Neuzticos Grati pateikt / NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentif 149 | 149% | 794 | 79.1% 60 6.0% = 1003  100.0%
Dzimums Virietis| 63 13.4% @ 384  81.1% 25 5.5% 472 | 100.0%
Sieviete| 8@ 16.3% 410 | 77.2% 35 6.5% 531 | 100.0%
Vecums 18-241 27 28.7% 55 59.3% 11 12.0% 93 | 100.0%
25-341 34 22.0% @ 116 | 74.2% 6 3.8% 156 | 100.0%
35-44 27 16.0% | 129 | 77.2% 11 6.8% 167 | 100.0%
45-54 10 5.3% 166 | 88.8% 11 6.0% 187 | 100.0%
55-64 23 11.9% @ 163 @ 84.5% 7 3.6% 193 | 100.0%
65-75 28 135% | 165 | 79.8% 14 6.7% 207 | 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitiba| 11 13.9% 61 81.1% 4 5.0% 76 | 100.0%
Vidéja,vidéja profesionala| 95 14.4% @ 537 | 80.2% 35 5.4% 667 | 100.0%
Augstaka| 43 16.4% @ 196 @ 75.8% 21 7.8% 260 | 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 99 16.4% | 472 | 78.1% 34 5.5% 605 | 100.0%
Cits (ta)] 50 12.8% | 322 | 80.4% 26 6.8% 398 | 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 105 | 16.5% | 493 | 77.5% 39 6.0% 637 | 100.0%
Krievu| 43 12.3% | 297 @ 82.7% 17 5.0% 357 | 100.0%
Cita 1 10.8% 4 43.5% 4 45.7% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 136 | 15.5% @ 694 @ 78.8% 51 5.7% 881 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 13 10.8% 100 | 81.2% 9 8.0% 122  100.0%
Nodarbinatibas sektors iekaid 5
e Pk s | 31 18.7% 121 737% 12 7.6% 164  100.0%
Privataja sektora| 66 13.1% | 417 @ 82.0% 24 4.9% 507 | 100.0%
Nestradaju| 52 16.1% @ 256 @ 76.8% 24 7.1% 332 | 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 8 20.1% 34 79.9% 42 100.0%
Specialists/-e, ierednisi-¢| 49 | 17.7% | 210  76.8% 15 55% 274 | 100.0%
Stradnieks/-ce| 33 11.1% | 247 @ 82.0% 20 6.9% 300 | 100.0%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 7 12.0% 47 85.8% 1 2.2% 55 1 100.0%
Pensionars/-e| 30 13.9% | 176 | 80.5% 13 5.6% 219 | 100.0%
Skoléns, students/-e| 14 28.8% 26 54.3% 8 16.9% 48 | 100.0%
Majsaimniece/ks| 2 8.9% 20  82.3% 2 8.8% 24 100.0%
Bezdarbnieks/-cel 6 15.2% 34 82.6% 1 2.1% 41 100.0%
, '}/'kéne,éa vidajie Zemi ienakumil 15 9.6% 144  85.9% 7 45% 166 | 100.0%
najsaimniceibas Videji zemiienakumil 20 | 14.8% 112 | 78.7% 9 6.5% 141 | 100.0%
locekli Vidgji ienakumil 22 12.8% | 137 | 81.0% 10 6.2% 169 | 100.0%
Vidaji augsti ienakumi| 29 20.5% 103 | 75.6% 6 3.9% 138 | 100.0%
Augsti ienakumi| 22 14.9% | 113 | 78.5% 10 6.6% 145 | 100.0%
Gruti pateikt/ NA| - 41 16.8% | 185 | 75.8% 18 7.5% 244 | 100.0%
Regions Rigas regions| 72 15.7% | 357 | 77.3% 34 7.0% 463 | 100.0%
Vidzemes regions| 34 23.4% | 102 | 72.1% 6 4.5% 142 | 100.0%
Kurzemes regions| 21 14.4% | 110 @ 75.4% 14 10.2% | 145 | 100.0%
Zemgales regions| g 7.5% 107 | 90.9% 2 1.6% 118 | 100.0%
Latgales regions| 13 10.2% | 118 | 86.5% 4 3.3% 135 | 100.0%
Apdzivotas vietas tips Rigal 60 18.4% | 253 | 76.1% 19 5.5% 332 | 100.0%
Cita pilsétal 53 14.4% 291 | 78.1% 27 7.4% 371 | 100.0%
Lauki| 36 11.6% | 250 @ 83.6% 14 4.8% 300 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

SKDS, 2024.gada novembris-decembris

17



Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.5. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jus uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institlicijam! Vai Jis tam pilnigi uzticaties, drizak

uzticaties, drizak neuzticaties vai ar1 pilnigi neuzticaties: Tiesas

Tiesas

nesvérts nesveérts nesveérts
skaits [rindu %| skaits rindu %| skaits 'rindu %

Pilnigi uzticos Drizak uzticos ' Drizak neuzticos | Pilnigi neuzticos Grati pateikt / NA

Total

nesverts

skaits rindu %

Visi respondentif 48 | 4.9% | 416 41.6% 328 32.9%

Dzimums Virietis| 22 | 4.7% 180 37.6% 167  35.8%
Sieviete| 26 | 5.0% 236 45.3% 161  30.2%

Vecums 18-24| 12 12.9% 47 50.3% 18 19.3%
25-34 10 | 6.5% 83 531% 47 30.2%
35-44 10 59% | 71 419% 59 357%
45-54 1 5% 79 419% 65 35.0%
55-64| 8 | 41% 67 34.4% 64 33.4%
65-75 7 1 34% 69 32.9% 75 36.6%

Izghitiba Pamatizglitbal 4 | 53% 29 37.2% 19 25.6%
Videja,vidgja profesionala)| 31 | 4.6% 254 | 38.0% 234 35.3%
Augstakal 13 | 54% 133 51.7% 75 28.8%

Tautiba Latvietis (-te)] 34 | 5.8% | 282 47.0% 172 28.5%

Cits(ta)] 14 | 3.5% 134 33.8% 156 39.2%

Sarunvaloda gimené LatvieSu| 39 | 6.4% 290 45.7% 183 28.8%
Krievu| 9 25% | 121 34.2% 142 39.8%

Cita 5 53.7% 3 354%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 43 50% | 382 43.4% 275 31.4%

Respondenti bez LR pilsonibas| 5 4.1% 34 281% 53 43.7%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts, o o
sl 9 54% 92 560% 39 24.1%

Privataja sektora)| 25 | 5.0% | 193 37.9% 189 37.5%
Nestradaju| 14 | 4.4% 131 39.9% 100 29.6%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a

7 175% 15 |357% 15 35.4%

Specialists/-e, ierédnis/-e| 10 3.7% 144 525% 78 28.5%
Stradnieks/-cel 15 | 4.9% 102 33.5% 119 40.4%

Uznémejs/-a, individualais darbs| 2 37% | 24 1437% 16 28.7%
Pensionars-e| g 27% 76 34.8% 75 |34.1%

Skoléns, students/-e 5 104% 28 58.0% 4 8.3%

Majsaimniece/-ks 11 47.0% 9 37.3%
Bezdarbnieks/-ce 76% 16 |37.7% 12 29.7%

w

Ménesa vidéjie Zemiienakumil 8 | 48% 69 42.0% 48 28.8%

__ lenakumi uz vienu Vidéji zemiienakumil 5 | 38% | 60 43.2% 45 31.4%
majsaimniecibas locekli Vidaji ienakumi 6 3.8% 71 41.8% 60  36.0%
Videji augsti ienakumif g 42% 61 |443% 44 32.3%

Augsti ienakumi| 7 46% 60 421% 52 36.0%

Gruti patekt/ NA| 16 6.8% = 95 38.4% 79 32.8%

Regions Rigasregions| 19 | 42% 186 40.0% 160 34.9%
Vidzemes regions| 18 13.0% 60 42.7% 41 | 28.8%

Kurzemes regions| 5 3.0% 56 39.8% 39 26.5%

Zemgales regions| 4 3.7% 52 444%| 42 36.0%

Latgales regions| 2 1.6% | 62 |45.3%| 46 |34.7%

Apdzivotas vietas tips Riga| 16 5.0% 151 1451%| 111 34.2%
Citapilsétal 13 | 3.4% 152 |41.4% 121 32.3%
Laukii 19 | 65% 113 37.8% 96 32.1%

Baze: visi respondenti, n=1003
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nesvérts
skaits [rindu %
102 10.3%
59 12.7%
43 | 8.0%
6 6.8%
7 4.5%
16 9.7%
27 1 14.6%
25 13.1%
21 1 10.3%
12 18.1%
72 1 10.8%
18 6.8%
49 8.2%
53 13.3%
52 8.3%
50 13.9%
85 9.8%
17 13.6%
12 7.4%
57 11.3%
33 10.2%
3 7.0%
23 8.5%
35 11.5%
8 15.7%
24 11.6%
4 8.8%
1 4.1%
4 9.8%
17 10.7%
18 13.0%
14 8.2%
16 12.0%
13 8.7%
24 10.0%
48 10.5%
15 10.5%
15 10.8%
12 1 9.9%
12 9.2%
26 7.6%
46  12.7%
30 10.3%

nesveérts
skaits rindu %
109 1 10.4%
44 9.2%
65 11.4%
10 10.8%
9 5.7%
11 | 6.8%
15 8.0%
29 15.0%
35 16.8%
12 13.8%
76 11.1%
21 7.4%
68 10.5%
41 10.1%
73 10.7%
35 9.7%
1 10.9%
96 10.3%
13 1 10.6%
12 7.2%
43 8.3%
54 | 15.8%
2 4.4%
19 6.8%
29 9.7%
5 8.2%
38 16.9%
7 14.5%
3 11.7%
6 152%
24 1 13.8%
13 8.6%
18 10.1%
11 7.3%
13 8.5%
30 12.1%
50 10.4%
8 5.0%
30 19.9%
8 6.0%
13 9.3%
28 8.0%
39 10.2%
42 113.2%

1003

472
531

93
156
167
187
193
207

76
667
260

605
398

637
357

881
122

164

507
332

42
274
300

55
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141
169
138
145
244

463
142
145
118
135
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371
300
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100%
100%
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100%
100%

100%
100%
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.5. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jas uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institticijam! Vai Jas tam pilnigi
uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai arT pilnigi neuzticaties: Tiesas

Tiesas Total
Uzticos Neuzticos Grati pateikt / NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentif 464 | 46.5% | 430 | 432% | 109 | 10.4% 1003 | 100.0%
Dzimums Virietis| 202 | 42.3% | 226 | 48.5% 44 9.2% 472 | 100.0%
Sieviete| 262 | 50.3% @ 204 @ 38.2% 65 11.4% 531  100.0%
Vecums 18-24] 59 63.2% 24 26.0% 10 10.8% 93 | 100.0%
25-341 93 59.6% 54 34.7% 9 5.7% 156 | 100.0%
35-44) g1 47.8% 75 45.4% 11 6.8% 167 | 100.0%
45-54 8o 42.4% 92 49.6% 15 8.0% 187 | 100.0%
55-64 75 38.5% 89 46.5% 29 15.0% = 193 | 100.0%
65-75 76 36.3% 96 46.9% 35 16.8% | 207 | 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitiba| 33  42.5% 31 43.7% 12 13.8% 76  100.0%
Videja,videja profesionala| 285 | 42.7% @ 306 @ 46.2% 76 11.1% 667 | 100.0%
Augstaka| 146 | 57.0% 93 35.6% 21 7.4% 260 | 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 316 | 52.8% @ 221 @ 36.7% 68 10.5% | 605 | 100.0%
Cits (ta)l 148 | 37.4% | 209 @ 52.5% 41 10.1% | 398 | 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 329 | 52.1% | 235 | 37.2% 73 10.7% | 637 | 100.0%
Krievu| 130  36.7% @ 192 | 53.7% 35 9.7% 357 | 100.0%
Cita) 5 53.7% 3 35.4% 1 10.9% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 425 | 48.4% @ 360 @ 41.3% 96 10.3% | 881 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 39 32.1% 70 57.3% 13 10.6% @ 122 | 100.0%
Nodarbinatibas sektors iekaid 5
nat P s ag| 101 | 61.4% 51 314% 12 7.2% 164  100.0%
Privataja sektora| 218 | 42.9% @ 246 @ 48.8% 43 8.3% 507 | 100.0%
Nestradaju| 145 | 44.4% 133 | 39.8% 54 15.8% | 332 | 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditajsi-a| 22 53.2% 18 42.4% 2 4.4% 42 1 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-el 154 | 56.2% | 101 37.0% 19 6.8% 274 | 100.0%
Stradnieks/-cel 117 | 38.4% | 154 | 51.9% 29 9.7% 300 | 100.0%
Uznémejs/-a, individualais darbs| g 47 .4% 24 44 4% 5 8.2% 55 1 100.0%
Pensionars/-e| 82 37.5% 99 45.7% 38 16.9% | 219 | 100.0%
Skoléns, students/-e| 33 68.5% 8 17.1% 7 14.5% 48 | 100.0%
Majsaimniece/-ks| 11 47.0% 10 41.3% 3 11.7% 24 | 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 19 45.3% 16 39.5% 6 15.2% 41 100.0%
rEnesa videjie _ Zemilenakumil 77 | 46.7% 65 | 39.5% 24 | 13.8% 166  100.0%
najsaimniceibas Vidgji zemiienakumil 65 | 47.1% = 63  444% 13 | 86% 141 | 100.0%
locekli Vidéji ienakumi| 77 45.7% 74 44.3% 18 10.1% | 169 | 100.0%
Vidaji augsti ienakumi| g7 48.5% 60 44.3% 11 7.3% 138 | 100.0%
Augsti ienakumi| g7 46.8% 65 44 7% 13 8.5% 145 | 100.0%
Grati pateikt/ NA| - 111 | 452% = 103 | 42.7% 30 121% | 244 | 100.0%
Regions Rigas regions| 205 | 44.2% | 208 @ 45.3% 50 10.4% | 463 | 100.0%
Vidzemes regions| 78 55.7% 56 39.3% 8 5.0% 142 | 100.0%
Kurzemes regions| g1 42.8% 54 37.3% 30 19.9% | 145 | 100.0%
Zemgales regions| 56 48.1% 54 45.9% 8 6.0% 118 | 100.0%
Latgales regions| g4 46.8% 58 43.9% 13 9.3% 135 | 100.0%
Apdzivotas vietas tips Rigal 167 | 50.1% @ 137 | 41.9% 28 8.0% 332 | 100.0%
Citapilsétal 165 | 44.8% @ 167 | 45.0% 39 10.2% | 371 | 100.0%
Lauki| 132 | 44.4% @ 126 @ 42.4% 42 13.2% | 300 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.6. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jus uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institlicijam! Vai Jis tam pilnigi uzticaties, drizak
uzticaties, drizak neuzticaties vai ar1 pilnigi neuzticaties: Prokuratura

Prokuratira Total
Pilnigi uzticos Drizak uzticos ' Drizak neuzticos | Pilnigi neuzticos Grati pateikt / NA
nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts
skaits rindu %| skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits [rindu % skaits rindu %
Visirespondentil 44 | 4.4% = 418 41.6% 319 |32.1% 100 10.1% 122 '11.7%| 1003  100%
Dzimums Virietis| 18 | 3.9% 177 1 36.8% 168 36.3% 54 11.7% 55 11.3% 472 100%
Sieviete| 26 | 50% | 241 46.1% 151 282% 46 | 87% 67 12.0% 531  100%
Vecums 18-24) 7 | 76% 46 492% 21 225% 7 7.8% | 12 [12.9% 93  100%
25-34 9 59% 82 524% 45 288% 9 58%| 11 | 71% 156  100%
35-44 9 53% 70 414% 59 358% 18 10.8% 11  6.7% 167 100%
45-54 4 21% 74 393% 65 350% 22 11.9% 22 11.8% 187 100%
55-64 7 1 36% 70 36.0% 61 31.7% 23 121% 32 16.5% 193 100%
65-75| 8 1 39% 76 36.2% 68 332% 21 10.3% 34 16.4% 207 100%
Izghitiba Pamatizgiitiba| 5  6.3% 29 37.2% 18 24.1% 12 18.2% 12 14.2% 76  100%
Vidéja,vidgja profesionala| 24 | 3.6% 258 38.5% 230 34.8% 68 10.2% 87 12.8% 667 100%
Augstaka| 15 | 6.0% | 131 50.6% 71 27.6% 20 | 7.6% 23  8.2% 260 100%
Tautiba Latvietis (te)l 30 | 51% 278 46.1% 172 285% 50 84% 75 11.8% 605  100%
Cits(ta) 14 | 35% 140 353% 147 37.2% 50 125% 47 11.5% 398  100%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 35 | 57% 284 445% 182 28.7% 54 @ 87% | 82 12.3% 637 100%
Krievs| 9 | 24% 130 36.7% 134 37.8% 45 124% 39 10.6% 357 100%
Cita 4 1429% 3 327% 1 135% 1 [10.9% 9  100%
Pilsonibas statuss LRpilsoni| 39 | 4.5% 384 435% 268 30.8% 83 | 9.6% 107 11.7% 881  100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 5 | 41% 34 28.0% 51 42.0% 17 14.0% 15 11.9% 122  100%
Nodarbinatib Kkt iskaid 5
ocarbinaiibas sexcors P ok | 11| 64% 86 524% 43 265% 9 56% 15 9.1% 164 100%
Privataja sektora| 21 | 4.1% | 195 38.3% 181 36.0% 53 10.6% 57 11.0% 507  100%
Nestradaju| 12 | 3.9% | 137 414% 95 283% 38 11.9% 50 145% 332  100%
Pamatnodarbosanas Vaditdjs-al 4 10.6% 16 37.2% 15 357% 4 | 97% 3 | 67% 42  100%
Specialists/-e, ierédnisi-e| 12 | 4.3% | 136 49.6% 77 283% 24 | 89% 25 9.0% 274 100%
Stradnieks/-ce| 14 | 4.5% 104 34.3% 119 402% 26 87% 37 12.2% 300  100%
Uznemejs/-a, individualais darbs| 2 | 3.3% 25 46.0% 13 236% 8 153% 7 11.8% 55 100%
Pensionarsi-e| 5 | 22% 83 37.8% 70 31.9% 26 12.6% 35 155% 219 100%
Skolens, students-e| 3 | 6.2% 27 56.0% 6 125% 5 10.8% 7 145% 48 100%
Majsaimniece/-ks 12 511% 8 1332% 1 | 41% 3 11.7% 24  100%
Bezdarbnieksi-ce| 4 104% 15 34.9% 11 281% 6 145% 5 12.2% 41  100%
) Vll(éne,éavidéiie _ Zemilenakumil 7 | 42% 73 441% 46 28.0% 16 10.1% 24 13.7% 166 100%
majsa'mef& zzlgém Videji zemiienakumil 5 | 3.7% 62 44.3% 42 29.2% 17 125% 15 10.2% 141  100%
_ Vidgjiienakumil 5 | 33% 68 39.6% 59 357% 14 84% 23 13.1% 169  100%
Vidsji augstiienakumil 4 | 31% 66 47.5% 40 29.1% 15 11.3% 13 | 9.0% 138 100%
Augstiienakumil 10 | 65% 55 38.5% 53 |37.0% 13  86% 14 | 9.3% 145  100%
Griti pateikt/ NA| - 13 | 54% 94 384% 79 327% 25 10.2% 33 13.2% 244 100%
Regions Rigasregions| 19 | 4.1% | 182 39.1% 157 34.2% 51 (11.3% 54 11.3% 463  100%
Vidzemes regions| 14 1 10.1% 65 459% 40 288% 14 | 95% 9 | 57% 142  100%
Kurzemesres?ions 7 | 47% 54 379% 33 226% 16 11.4% 35 23.3% 145 100%
Zemgalesregions| 2 | 18% | 52 443% 42 361% 9 | 7.3% 13 10.4% 118  100%
Latgalesregions| 2 | 1.6% 65 47.5% 47 354% 10 7.6% 11  7.9% 135  100%
Apdzivotas vietas tips _ Rigal 16  49% 150 44.8% 103 31.8% 31 93% 32 92% 332 100%
Citapilsétal 11 | 31% 149 40.2% 123 33.0% 44 122% 44 11.6% 371 100%
Laukii 17 | 57% 119 39.8% 93 31.3% 25 | 85% 46 14.7% 300  100%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.6. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jas uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institticijam! Vai Jas tam pilnigi

uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ar1 pilnigi neuzticaties: Prokuratira

Prokuratlra Total
Uzticos Neuzticos Grati pateikt / NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentif 462 | 46.1% | 419 | 42.2% | 122 | 11.7% 1003 | 100.0%
Dzimums Virietis| 195 | 40.7% @ 222 @ 47.9% 55 11.3% | 472  100.0%
Sieviete| 267 | 51.1% @ 197 @ 36.9% 67 12.0% 531  100.0%
Vecums 18-241 53 56.8% 28 30.3% 12 12.9% 93 | 100.0%
25-34/ 91 58.3% 54 34.6% 11 7.1% 156 | 100.0%
35-441 79 46.7% 77 46.6% 11 6.7% 167 | 100.0%
45-541 78 41.4% 87 46.9% 22 11.8% @ 187 | 100.0%
55-64| 77 39.7% 84 43.8% 32 16.5% = 193 | 100.0%
65-75 84 40.1% 89 43.5% 34 16.4% | 207 | 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitiba| 34 | 43.5% @ 30 | 42.3% 12 14.2% 76 | 100.0%
Vidéja,vidgja profesionala| 282 | 42.1% @ 298 | 45.0% 87 12.8% | 667 | 100.0%
Augstaka| 146 | 56.6% 91 35.2% 23 8.2% 260 | 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 308 | 51.2% @ 222 @ 37.0% 75 11.8% | 605 | 100.0%
Cits (ta)) 154 | 38.8% | 197 @ 49.7% 47 11.5% | 398 | 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 319 | 50.2% | 236 @ 37.4% 82 12.3% | 637 | 100.0%
Krievu| 139 | 39.1% 179 | 50.3% 39 10.6% | 357 | 100.0%
Cita) 4 42.9% 4 46.2% 1 10.9% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 423 | 48.0% @ 351 | 40.3% 107 | 11.7% 881 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 39 32.1% 68 56.0% 15 11.9% @ 122 | 100.0%
Nodarbinatibas sektors iekaid 5
e P s | 97 58.8% 52 | 320% 15  91% 164  100.0%
Privataja sektora| 216 = 42.5% @ 234 | 46.6% 57 11.0% @ 507 | 100.0%
Nestradaju| 149 | 45.2% | 133 | 40.2% 50 14.5% 332 | 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditajsi-a| 20 47.8% 19 45.5% 3 6.7% 42 1 100.0%
Specialists/-e, ierédnisi-e| 148 | 53.9% | 101 | 37.1% 25 9.0% 274 100.0%
Stradnieks/-cel 118 | 38.8% | 145 @ 48.9% 37 12.2% | 300 | 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 27 49.3% 21 38.9% 7 11.8% 55 1 100.0%
Pensionars/-e| 88 40.0% 96 44 5% 35 155% | 219 | 100.0%
Skoléns, students/-e| 30 62.2% 11 23.3% 7 14.5% 48 | 100.0%
Majsaimniece/-ks| 12 51.1% 9 37.2% 3 11.7% 24 | 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 19 45.3% 17 42.5% 5 12.2% 41 100.0%
rEnesa videjie _ Zemilenakumil 80  48.3% 62 | 381% 24 | 13.7% 166  100.0%
najsaimniceibas Vidéji zemi ienakumil 67 | 48.0% = 59  41.8% 15  102% 141 | 100.0%
locekli Vidéji ienakumi| 73 42.8% 73 44.1% 23 13.1% | 169 | 100.0%
Vidaji augsti ienakumi| 79 50.6% 55 40.4% 13 9.0% 138 | 100.0%
Augsti ienakumi| g5 45.1% 66 45.6% 14 9.3% 145 | 100.0%
Griti pateikt/ NA| 107 | 43.8% @ 104 | 43.0% 33 13.2% | 244 | 100.0%
Regions Rigas regions| 201 | 43.2% | 208 @ 45.4% 54 11.3% | 463 | 100.0%
Vidzemes regions| 79 56.0% 54 38.3% 9 5.7% 142 | 100.0%
Kurzemes regions| g1 42.6% 49 34.0% 35 23.3% | 145 | 100.0%
Zemgales regions| 54 46.1% 51 43.4% 13 10.4% 118 | 100.0%
Latgales regions| g7 49.1% 57 43.0% 11 7.9% 135 | 100.0%
Apdzivotas vietas tips Rigal 166 | 49.7% 134 | 41.1% 32 9.2% 332 | 100.0%
Citapilsétal 160 | 43.2% @ 167 | 45.2% 44 11.6% 371 | 100.0%
Laukil 136 | 455% 118 | 39.8% 46 14.7% | 300 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.7. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jus uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institlicijam! Vai Jis tam pilnigi uzticaties, drizak
uzticaties, drizak neuzticaties vai ar1 pilnigi neuzticaties: Valsts policija

Valsts policija

nesvérts nesveérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Pilnigi uzticos Drizak uzticos ' Drizak neuzticos | Pilnigi neuzticos Grati pateikt / NA

Total

nesverts

skaits rindu %

Visi respondentif 82 | 81% | 520 51.8% 273 27.3%

Dzimums Virietis| 32 | 6.8% 235 49.3% 136  29.0%
Sieviete| 50 | 9.4% 285 54.2% 137 25.6%

Vecums 18-24) 12 13.0% 46 (492% 21 225%
25-34/ 16 10.3% 89 56.9% 39 25.1%
35-44| 12 | 7.2% 92 54.6% 46 | 27.6%
45-54| 13 1 6.9% | 93 49.6% 54 29.0%
55-64| 14 | 71% 94 48.7% 56 | 29.0%
65-75 15 | 71% 106 51.0% 57 | 27.6%

Izglitiba Pamatizglitbal 5 | 6.7% 33 41.9% 23 30.0%
Vidéja,videja profesionalal| 52 | 7.6% | 330 49.4% 195 29.4%
Augstaka| 25 | 9.9% 157 60.7% 55 21.2%

Tautiba Latvietis (-te)] 56 | 9.1% | 336 55.9% 149 24.5%
Cits(ta)) 26 | 6.7% 184 46.0% 124 31.1%

Sarunvaloda gimené Latviesul 60 | 9.3% 351 55.4% 153 23.9%
Krievu| 21 | 6.0% | 165 46.1% 118 33.1%
cita| 1  136% 4 401% 2  21.9%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 72 | 81% | 470 53.5% 234 26.5%
Respondenti bez LR pilsonibas| 10 | 85% | 50 39.7% 39 32.7%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts,
pasvaldibas)

15  8.7% | 101 62.4% 37 22.3%

Privataja sektora)| 46 | 8.9% | 255 50.2% 147 29.1%

Nestradaju| 21  6.4% 164 48.8% 89 26.7%

Pamatnodarbosanas Vaditéjsi-al 6 14.6% 20 48.7% 13 29.8%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 23 82% 165 60.4% 65 23.8%

Stradnieks/-cel 29 | 9.2% 141 46.6% 90 | 30.6%

Uznémeéjs/-a, individualais darbs 3 5.8% 30 555% 16 271%

Pensionarsi-e| g 3.8% 108 48.6% 64 29.4%

Skoléns, students-e| 7 14.7% 26 53.8% 5 10.4%

Majsaimniece/-ks 1 4.1% 13 55.4% 7 28.9%

Bezdarbnieks/-ce| 4 9.8% 17 405% 13 32.1%

Ménesa videjie Zemiienakumil 13 | 8.1% 81 48.9% 46 26.6%

ienakumi uz vienu
majsaimniecibas locekli

Vidgji zemiienakumil 11 | 7.7% 76 53.7% 37  26.5%
Vidgjiienakumil 9 | 529% 93 55.3% 47  28.0%

Vidgji augsti ienakumil 13 | 9.6% 82 59.4% 33  23.4%
Augstiienakumil 15 10.3% 77 53.4% 39  26.8%

Griti pateikt/ NA| 21 8.3% 111 45.3% 71 30.0%

Regions Rigasregions| 36 | 8.0% 244 52.1% 126 27.5%
Vidzemes regions| 19 13.2% 87 61.6% 21 | 15.0%

Kurzemesregions| 13 | 87% 64 44.3% 32 21.7%

Zemgales regions| g 49% 60 51.3% 44 37.7%

Latgales regions| g 55% 65 489% 50 36.6%

Apdzivotas vietas tips Rigal 33 10.3% 180 52.9% 86 26.9%
Citapilsétal 29 | 7.4% 183 50.5% 105 27.5%
Laukii 20 | 6.6% 157 52.3% 82 27.4%

Baze: visi respondenti, n=1003
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nesvérts
skaits [rindu %
74 7.4%
47 10.1%
27 | 5.0%
7 7.8%
5 3.2%
11 6.7%
19 10.3%
16 | 8.4%
16 7.9%
12 17.7%
51 7.7%
11 4.0%
36 6.0%
38 | 9.6%
39 6.1%
34  9.5%
1 13.5%
58 6.6%
16 13.8%
5 3.0%
35 7.0%
34 10.8%
3 6.8%
11 4.1%
22 7.4%
4 7.6%
23 1 11.3%
6 13.0%
5 12.3%
15 | 9.4%
15 10.4%
7 4.2%
7 5.5%
10 6.7%
20 8.2%
35 7.8%
9 6.0%
15 10.8%
6 4.6%
9 6.6%
20 6.0%
35  9.6%
19 6.3%

nesveérts
skaits rindu %
54 5.3%
22 4.9%
32  58%
7 7.5%
7 4.5%
6 3.8%
8 4.3%
13 | 6.8%
13 6.4%
3 3.6%
39  6.0%
12 4.2%
28 4.5%
26 | 6.6%
34 5.2%
19 5.4%
1 10.9%
47 5.3%
7 5.3%
6 3.7%
24 4.8%
24 | 7.3%
10 3.5%
18 6.2%
2 4.0%
15 6.9%
4 8.1%
3 11.7%
2 5.4%
11 | 6.9%
2 1.7%
13 7.3%
3 2.1%
4 2.8%
21 8.2%
22 4.6%
6 4.2%
21 14.5%
2 1.5%
3 2.4%
13 3.8%
19 5.0%
22 7.5%

1003

472
531

93
156
167
187
193
207

76
667
260

605
398

637
357

881
122

164

507
332

42
274
300

55
219

48

24

41

166
141
169
138
145
244

463
142
145
118
135

332
371
300

100%

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%

100%

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%



Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.7. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jas uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institticijam! Vai Jas tam pilnigi
uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai arT pilnigi neuzticaties: Valsts policija

Valsts policija Total
Uzticos Neuzticos Grati pateikt / NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentif 02 | 60.0% | 347 | 34.7% 54 5.3% | 1003 | 100.0%
Dzimums Virietis| 267 | 56.1% | 183 | 39.0% 22 4.9% 472 | 100.0%
Sieviete| 335 | 63.6% @ 164 | 30.6% 32 5.8% 531 | 100.0%
Vecums 18-24] 58 62.2% 28 30.3% 7 7.5% 93 | 100.0%
25-34/ 105 | 67.2% 44 28.3% 7 4.5% 156 | 100.0%
35-441 104 | 61.9% 57 34.3% 6 3.8% 167 | 100.0%
45-54 106 @ 56.5% 73 39.2% 8 4.3% 187 | 100.0%
55-64/ 108 @ 55.8% 72 37.4% 13 6.8% 193 | 100.0%
65-75 121 | 58.1% 73 35.4% 13 6.4% 207 | 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitba| 38 = 48.6% 35 @ 47.8% 3 3.6% 76  100.0%
Videja,videja profesionala| 382 | 57.0% @ 246 @ 37.0% 39 6.0% 667 | 100.0%
Augstaka| 182 | 70.6% 66 25.2% 12 4.2% 260 | 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 392 | 65.0% @ 185 @ 30.5% 28 4.5% 605 | 100.0%
Cits(ta)l 210 | 52.7% | 162 | 40.7% 26 6.6% 398 | 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 411 | 64.7% 192 @ 30.1% 34 5.2% 637 | 100.0%
Krievu| 186 | 52.1% | 152 @ 42.6% 19 5.4% 357 | 100.0%
Cita) 5 53.7% 3 35.4% 1 10.9% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 542 | 61.6% @ 292 @ 33.1% 47 5.3% 881 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 60  48.2% 55 | 46.5% 7 53% 122  100.0%
Nodarbinatibas sektors iekaid 5
e Pk s ay| 116 71.0% 42 | 253% 6  37% 164  100.0%
Privataja sektora| 301 | 59.1% @ 182 | 36.1% 24 4.8% 507 | 100.0%
Nestradaju| 185 | 55.2% | 123 | 37.5% 24 7.3% 332 | 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 26 63.4% 16 36.6% 42 100.0%
Specialists/-e, ierédnisi-e| 188 | 68.6% 76 27.9% 10 3.5% 274 100.0%
Stradnieks/-cel 170 | 55.8% | 112 @ 38.0% 18 6.2% 300 | 100.0%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 33 61.3% 20 34.7% 2 4.0% 55 1 100.0%
Pensionars/-e| 117 | 52.3% 87 40.8% 15 6.9% 219 | 100.0%
Skoléns, students/-e| 33 68.5% 11 23.4% 4 8.1% 48 | 100.0%
Majsaimniece/-ks| 14 59.5% 7 28.9% 3 11.7% 24 | 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 21 50.3% 18 44.3% 2 5.4% 41 100.0%
, '}/'kéne,éa vidéjie Zemiienakumil 94 57.0% 61 36.1% 11 6.9% 166 | 100.0%
najsaimniceibas Vidéji zemiienakumil 87 | 61.4% 52 | 36.9% 2 1.7% 141 100.0%
locekli _ Videjiienakumil 102 | 60.5% 54 32.2% 13 7.3% 169 | 100.0%
Vidaji augsti ienakumi| g5 69.0% 40 28.9% 3 2.1% 138 | 100.0%
Augsti ienakumi| 92 63.7% 49 33.5% 4 2.8% 145 | 100.0%
Grati pateikt/ NA| 132 | 53.5% 91 38.2% 21 8.2% 244 | 100.0%
Regions Rigas regions| 280 | 60.1% @ 161 @ 35.3% 22 4.6% 463 | 100.0%
Vidzemes regions| 106 = 74.8% 30 21.0% 6 4.2% 142 1 100.0%
Kurzemes regions| 77 53.1% 47 32.4% 21 14.5% | 145 | 100.0%
Zemgales regions| 6 56.2% 50 42.3% 2 1.5% 118 | 100.0%
Latgales regions| 73 54.4% 59 43.2% 3 2.4% 135 | 100.0%
Apdzivotas vietas tips Rigal 213 | 63.2% 106 | 33.0% 13 3.8% 332 | 100.0%
Citapilsétal 212 | 57.9% | 140 | 37.1% 19 5.0% 371 | 100.0%
Laukil 177 | 58.9% 101 | 33.6% 22 7.5% 300 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.8. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jus uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institlicijam! Vai Jis tam pilnigi uzticaties, drizak
uzticaties, drizak neuzticaties vai ar1 pilnigi neuzticaties: Nevalstiskas (sabiedriskas) organizacijas (t.i., dazadas biedribas un

nodibinajumi)

Nevalstiskas (sabiedriskas) organizacijas (t.i., dazadas biedribas un nodibinajumi) Total
Pilnigi uzticos | Drizak uzticos | Drizak neuzticos Pilnigi neuzticos | Grati pateikt / NA
nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts
skaits 'rindu %| skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits |rindu % skaits rindu %
Visi respondentil 60 | 6.0% | 353 35.3% 312 31.1% 78 | 8.0% | 200 19.6% 1003 100%
Dzimums Virelisl 20 | 4.3% 161 34.2% 144 30.2% 45 9.9% 102 21.4% 472  100%
Sieviete| 40 | 7.6% | 192 |36.3% 168 31.9% 33  6.3% 98 (17.9% 531 | 100%
Vecums 18-241 11 121% 35 [37.1% 19 20.2% 8 88% 20 21.8% 93 | 100%
25-34 11 7.0% 65 41.7% 46 295% 11 | 7.0% 23 14.8% 156  100%
35-44 11 | 66% 63 375% 51 306% 15  91% 27 16.3% 167  100%
45-54 6 | 32% 61 321% 64 346% 18  9.8% 38 20.3% 187 | 100%
55-64/ 11 | 55% 68 34.9% 61 31.8% 14 | 7.3% 39 20.4% 193  100%
65-75 10 | 4.7% 61 292% 71 344% 12 | 6.0% 53 257% 207 100%
Izghitiba Pamatizgiitibal| 6  8.0% 19 24.7% 23 295% 9 135% 19 24.3% 76  100%
Videja vidéja profesionala| 31 | 4.6% | 211 31.8% 228 34.1% 60  9.1% 137 20.4% 667  100%
Augstaka| 23 | 9.0% | 123 47.0% 61 24.0% 9 @ 37% 44 16.3% 260  100%
Tautiba Latvietis (te)] 40 | 6.6% | 249 41.4% 161 26.5% 41  7.1% 114 18.5% 605  100%
Cits(ta)) 20  5.2% 104 26.6% 151 37.6% 37  94% 86 21.2% 398  100%
Sarunvaloda gimenée LatvieSu| 45 | 7.1% 257 40.5% 170 26.7% 42 6.8% 123 18.9% 637 100%
Krieva| 13  3.7% 94 268% 139 385% 36 10.3% 75 20.8% 357 100%
Cital 2 242% 2 (220% 3 32.1% 2 21.7% 9 | 100%
Pilsonibas statuss . LRpilsonil 54 | 6.1% 331 37.7% 260 294% 66  7.8% 170 19.0% 881 100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 6 | 519% | 22 17.5% 52 43.5% 12 10.0% 30 24.0% 122  100%
Nodarbinatib kt iskaia 5
odarinaibas sexcors P ok ta| @ | 54% 65 387% 48 302% 12 7.4% 30 183% 164 100%
Privataja sektora| 33 | 6.4% 191 37.5% 162 31.7% 35 7.2% 86 17.1% 507 100%
Nestradaju| 18 | 5.6% | 97 29.3% 102 30.4% 31 98% 84 (24.9% 332  100%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al| 5 1 12.7% 19 445% 10 23.5% 2 44% 6 |14.8% 42 | 100%
Specialists/-e, ierednisi-e| 11 | 3.8% | 119 43.0% 86 31.8% 17  6.4% 41 15.0% 274  100%
_ Stradnieksice| 20 | 6.6% 93 30.8% 104 34.3% 25 87% 58 19.6% 300 100%
Uznémejsi-a, individualais darbs| g | 11.5% 25 44.7% 10 181% 3 | 62% 11 19.5% 55  100%
Pensionarsi-e| 8 | 3.3% | 60 27.5% 76 34.9% 19 92% 56 25.1% 219  100%
Skolens, studentsi-e| 7 114.9% 18 36.8% 5 102% 5 10.9% 13 27.3% 48  100%
Majsaimniece/-ks| 1 41% 4 17.0% 11 451% 2 83% 6 255% 24  100%
Bezdarbnieksi-ce] 2 | 56% | 15 358% 10 253% 5 (119% 9 21.4% 41  100%
) Q/I'(éne,éavidéiie _ Zemilenakumil 13 | 87% 42 259% 55 324% 16  9.6% 40 23.4% 166 100%
majsaimniecibas locekii Vidgji zemiienakumil 9 | §2% 47 33.1% 48 350% 13 8.9% 24 16.8% 141 100%
_ Vidéjiienakumil 6 | 32% 58 348% 63 366% 9 59% 33 196% 169  100%
Vidsji augstiienakumil 3 | 21% 64 46.4% 40 29.2% 11  88% 20 13.5% 138 100%
Augstiienakumil 8 | 54% 69 47.5% 35 242% 9 | 64% | 24 16.5% 145 100%
Grati pateikt/ NA| 21 | 86% | 73 29.6% 71 294% 20  85% 59 23.9% 244  100%
Regions _ Rigasregions| 31 | 6.8% 179 38.4% 132 28.6% 41 92% 80 16.9% 463 100%
Vidzemes regions| 14 | 10.0% 56 39.8% 32 225% 14 | 96% 26 18.1% 142  100%
Kurzemes regions| 6 | 4.0% 46 31.3% 33 23.6% 6 43% 54 36.8% 145 100%
Zemgalesregions| 4 | 33% 35 304% 58 489% 10 87% 11  87% 118 100%
Latgalesregions| 5 | 36% 37 27.9% 57 416% 7 | 55% | 29 21.5% 135  100%
Apdzivotas vietas tips Rigal 29  8.9% 133 40.0% 94 28.6% 23  7.1% 53 155% 332  100%
Citapilsétal 11 | 3.0% 115 30.8% 133 356% 34 | 9.6% 78 20.9% 371 100%
Lauki| 20 | 6.6% 105 35.6% 85 28.1% 21 |71% 69 22.7% 300  100%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.8. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jis uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institicijam! Vai Jas tam pilnigi

uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai ari pilnigi neuzticaties: Nevalstiskas (sabiedriskas)

organizacijas (t.i., dazadas biedribas un nodibinajumi)

Nevalstiskas (sabiedriskas) organizacijas (t.i., dazadas biedribas

un nodibinajumi) Total
Uzticos Neuzticos Grati pateikt / NA
nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentil 413 | 41.3% | 390 @ 39.1% 200 | 19.6% | 1003 | 100.0%
Dzimums Virielis| 181 | 38.5% = 189 | 40.1% 102 | 21.4% 472 | 100.0%
Sievietel 232 | 43.9% | 201 @ 38.2% 98 17.9% @ 531 | 100.0%
Vecums 18-24| 46 49.2% 27 29.0% 20 21.8% 93 | 100.0%
25-34 76 48.7% 57 36.5% 23 14.8% 156 | 100.0%
35-44] 74 44.1% 66 39.7% 27 16.3% | 167 | 100.0%
45-54| g7 35.3% 82 44.3% 38 20.3% | 187 | 100.0%
55-64/ 79 40.4% 75 39.1% 39 20.4% | 193 | 100.0%
65-75 71 33.9% 83 40.4% 53 25.7% | 207 | 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 25 32.7% 32 | 43.0% 19 | 24.3% 76 | 100.0%
Videja,vidéja profesionala)| 242 | 36.4% | 288 | 43.2% | 137 | 204% 667 | 100.0%
Augstaka| 146 | 56.0% 70 27.7% 44 16.3% @ 260 | 100.0%
Tautiba Latvietis (te)) 289 | 47.9% = 202  336% 114  185% 605 | 100.0%
Cits(ta)l 124 | 31.8% @ 188 | 47.0% 86 21.2% 398 | 100.0%
Sarunvaloda gimene LatvieSu| 302 | 47.6% 212 | 335% 123 | 18.9% 637  100.0%
Krieval| 107 | 304% 175 @ 48.8% 75 20.8% | 357 | 100.0%
Cita) 4 46.2% 3 32.1% 2 21.7% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 385 | 43.8% | 326 | 371% 170 | 19.0% 881 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 28 22.6% 64 53.5% 30 24.0% | 122 | 100.0%
Nodarbinatibas sektors i i5 5
e P o | 74 | 44.2% 60 | 37.5% 30 | 183% 164  100.0%
Privataja sektora| 224 | 43.9% = 197 | 39.0% 86 171% | 507 | 100.0%
Nestradaju| 115 | 34.9% @ 133 | 40.2% 84 24.9% | 332 |100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 24 57.2% 12 28.0% 6 14.8% 42 | 100.0%
Specialists/-e, ierédnis-e| 130 | 46.8% = 103 | 38.2% 41 15.0% | 274 | 100.0%
Stradnieks/-cel 113 | 37.4% @ 129 @ 43.0% 58 19.6% | 300 | 100.0%
Uznémgjs/-a, individualais darbs| 31 56.2% 13 24.3% 11 19.5% 55 | 100.0%
Pensionars/-e| 8 30.8% 95 44.1% 56 251% | 219 | 100.0%
Skoléns, students/-e| 25 51.7% 10 21.0% 13 27.3% 48 | 100.0%
Majsaimniece/-ks| 5 21.1% 13 53.4% 6 25.5% 24 | 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 17 41.4% 15 37.2% 9 21.4% 41 100.0%
_ Mkénejéa videjie __ Zemiienakumi| 55 34.5% 71 42.0% 40 23.4% | 166 | 100.0%
méjsa'imeté?g; Zﬁggﬂﬁ Vidgji zemi iengkumi| 56 39.3% 61 43.8% 24 16.8% | 141 | 100.0%
Vidéji ienakumil g4 38.0% 72 42.5% 33 19.6% | 169 | 100.0%
Vidéji augsti ienakumi| g7 48.5% 51 37.9% 20 13.5% | 138 | 100.0%
Augsti ienakumi| 77 52.9% 44 30.6% 24 16.5% | 145 | 100.0%
Griti pateikt/ NA[ g4 38.2% 91 37.9% 59 23.9% | 244 | 100.0%
Regions Rigasregions| 210 | 452% | 173 @ 37.8% 80 16.9% | 463 | 100.0%
Vidzemes regions| 70 49.8% 46 32.1% 26 18.1% | 142 | 100.0%
Kurzemes res?ions 52 35.4% 39 27.8% 54 36.8% 145 | 100.0%
Zemgales regions| 39 33.7% 68 57.6% 11 8.7% 118 | 100.0%
Latgales regions| 42 31.4% 64 47 1% 29 215% | 135 | 100.0%
Apdzivotas vietas tips Rigal 162 | 48.8% 117 @ 35.7% 53 15.5% | 332 | 100.0%
Citapilsétal 126 | 33.8% 167 | 45.3% 78 20.9% | 371 | 100.0%
Lauki| 125 | 42.1% 106 | 35.2% 69 22.7% | 300 |100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.9. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jus uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institlicijam! Vai Jis tam pilnigi uzticaties, drizak
uzticaties, drizak neuzticaties vai ar1 pilnigi neuzticaties: Arodbiedribas

Arodbiedribas

nesvérts nesveérts nesveérts
skaits [rindu %| skaits rindu %| skaits 'rindu %

nesveérts
skaits rindu %

Pilnigi uzticos Drizak uzticos ' Drizak neuzticos | Pilnigi neuzticos Grati pateikt / NA

Total

nesverts

skaits rindu %

Visi respondentif 59 | 59% | 350 35.2% 254  25.4%

Dzimums Virietis| 21 | 4.4% 157 33.6% 128 26.9%
Sieviete]| 38 | 7.2% 193 36.6% 126  23.9%

Vecums 18-24) 8 | 86% 39 41.1% 19 20.7%
25-34 9 | 57% 66 422% 42 27.1%
35-441 11 | 66% 64 37.9% 44 26.5%
45-54 8 | 42% 65 34.9% 47 25.3%
55-64| 11  56% | 58 29.9% 42 21.8%
65-75 12 | 58% 58 (27.8% 60 29.0%

Izglitiba Pamatizglitbal 5 | 6.4% 20 25.3% 18 23.6%
Vidéja,videja profesionalal| 38 | 5.6% | 217 32.7% 182 27.4%
Augstaka| 16 | 6.3% | 113 44.2% 54 20.9%

Tautiba Latvietis (-te)] 41 | 6.8% | 235 39.3% 127 20.9%
Cits (ta) 18  4.5% 115 29.3% 127 31.8%

Sarunvaloda gimené LatvieSul 43 | 6.8% 245 38.8% 132 20.7%
Krievu| 15 | 41% | 101 28.8% 120 33.3%
Cita| 1  136% 4 407% 2  24.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 53 6.0% 327 37.5% 208 23.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| g 4.9% 23 118.3%| 46 |38.4%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts,
pavaldibas) 11 6.4% 73 445% 34 21.6%

Privataja sektora| 33 | 6.3% 178 35.1% 138 27.3%

Nestradaju| 15  4.7% 99 30.0% 82 |24.0%

Pamatnodarbo$anas Vaditajsi-a| 5 12.4% 16 392% 7 16.0%

Specialists/-e, ierédnis/-e| 15 51% 119 435% 67 25.0%
Stradnieks/-cel 19 | 6.2% 94 (31.1% 91 30.4%

Uznéméjs/-a, individualais darbs| 5 8.7% 22 139.0% 7 13.1%
Pensionars/-e 3.5% 57 26.0% 61 27.2%

Skoléns, students/-e| 4 8.4% 21 142.6% 5 10.9%
Majsaimniece/-ks 6 (254% 9 36.9%
Bezdarbnieks/-ce| 3 8.4% 15 35.8% 7 17.5%

©

Meénesa vidégjie Zemi ienakumi 9 6.1% 47 285% 43 254%
__ienakumi uz vienu Vidgji zemiienakumil 10 | 6.8% 44 32.0% 38 27.5%
majsaimniecibas locekli Vidaji ienakumi 3 1.8% 62 369% 41  23.9%
Videji augsti ienakumil 4 | 28% | 62 |45.3% 33 |24.4%

Augstiienakumil 13 | 85% | 61 42.6% 31 20.9%

Grutipateikt/ NA| 20 | 8.1% | 74 30.1% 68 | 28.3%

Regions Rigasregions| 32 | 6.9% 164 35.7% 121 26.3%
Vidzemes regions| 15 10.6% 55 38.4% 25 | 18.5%

Kurzemes regions| g 40% | 44 30.5% 17 11.7%

Zemgales regions| 3 24% 45 38.9% 40 33.7%

Latgales regions| 3 21% 42 31.6% 51 [37.1%

Apdzivotas vietas tips Riga| 30 9.1% 125 138.1%| 81 24.5%
Citapilsétal 15 | 3.9% 130 35.1% 100  27.0%
Laukii 14 | 4.7% 95 32.0% 73 24.3%

Baze: visi respondenti, n=1003
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nesvérts
skaits [rindu %
83 8.2%
48 10.1%
35  6.5%
5 5.7%
8 5.1%
9 5.6%
19 10.2%
24 1 12.5%
18 8.8%
8 12.0%
58 | 8.7%
17 6.0%
41 6.7%
42 10.4%
41 6.3%
42 11.7%
67 7.6%
16 12.9%
12 7.0%
35 7.0%
36 11.1%
1 2.2%
14  4.9%
26 8.8%
6 11.8%
25 11.8%
4 8.9%
1 4.0%
6 14.2%
17 1 10.0%
10 6.4%
16 | 9.6%
7 5.6%
13 | 9.2%
20 8.0%
41 8.9%
17 11.7%
5 3.6%
9 7.4%
11 7.9%
29 8.7%
33  8.9%
21 6.8%

257

118
139

22
31
39
48
58
59

25
172
60

161
96

176
79

226
31

34

123
100

13
59

15
68
14

10

50
39
47
32
27
62

105
30
73
21
28

67
93
97

25.4%

25.0%
25.7%

23.9%
19.9%
23.4%
25.5%
30.2%
28.5%

32.7%
25.7%
22.6%

26.4%
23.9%

27.4%
22.1%
21.7%

25.4%
25.5%

20.5%

24.3%
30.3%

30.2%
21.4%
23.4%
27.3%
31.5%
29.3%
33.7%
24.1%

30.0%
27.3%
27.8%
21.8%
18.7%
25.6%

22.2%
20.8%
50.1%
17.6%
21.4%

19.6%
25.1%
32.2%

1003

472
531

93
156
167
187
193
207

76
667
260

605
398

637
357

881
122

164

507
332

42
274
300

55
219

48

24

41

166
141
169
138
145
244

463
142
145
118
135

332
371
300

100%

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%

100%

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%



Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P5.9. Sakiet, ludzu, cik liela méra Jas uzticaties Sim valsts un sabiedriskajam institticijam! Vai Jas tam pilnigi

uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai arT pilnigi neuzticaties: Arodbiedribas

Arodbiedribas Total
Uzticos Neuzticos Grati pateikt / NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentif 409 | 41.0% | 337 | 33.6% | 257 | 25.4% 1003 | 100.0%
Dzimums Virietis| 178 | 38.0% | 176 | 37.0% 118 | 25.0% @ 472 | 100.0%
Sieviete| 231 | 439% @ 161 304% 139 | 25.7% | 531 | 100.0%
Vecums 18-24f 47 49.7% 24 26.4% 22 23.9% 93 | 100.0%
25-341 75 47.9% 50 32.2% 31 19.9% 156 | 100.0%
35-441 75 44 5% 53 32.1% 39 23.4% 167 | 100.0%
45-54| 73 39.0% 66 35.5% 48 255% | 187 | 100.0%
55-64| @9 35.5% 66 34.3% 58 30.2% | 193 | 100.0%
65-75 70 33.6% 78 37.9% 59 28.5% = 207 | 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitiba| 25 31.7% 26 | 35.6% 25 | 32.7% 76 | 100.0%
Videja,videja profesionala| 255 | 38.3% = 240 | 36.0% | 172 | 25.7% 667 | 100.0%
Augstaka| 129 | 50.5% 71 26.9% 60 22.6% 260 | 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)) 276 | 46.1% @ 168 | 275% 161 | 26.4% 605 | 100.0%
Cits (ta)) 133 | 33.8% | 169 @ 42.2% 96 23.9% | 398 | 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 288 | 45.6% | 173 | 27.0% 176 | 27.4% 637 | 100.0%
Krievu| 116 | 32.9% | 162 @ 45.0% 79 221% | 357 | 100.0%
Cita) 5 54.3% 2 24.0% 2 21.7% 9 100.0%
Pilsontbas statuss LRpilsonil 380 | 43.5% @ 275 | 312% 226 | 254% 881 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 29 23.2% 62 51.3% 31 255% @ 122 | 100.0%
Nodarbinatibas sektors iekaid 5
e B s bay| 84 | 50.9% 46 | 28.6% 34  205% 164  100.0%
Privataja sektora| 211 | 41.4% @ 173 | 344% 123 | 24.3% 507 | 100.0%
Nestradaju| 114 | 34.7% 118 | 35.0% 100 @ 30.3% | 332 | 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditajsi-a| 21 51.6% 8 18.2% 13 30.2% 42 1 100.0%
Specialists/-e, ierédnisi-e| 134 | 48.6% 81 29.9% 59 21.4% 274 | 100.0%
Stradnieks/-cel 113 | 37.4% | 117 | 39.2% 70 23.4% | 300 | 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 27 47.7% 13 25.0% 15 27.3% 55 1 100.0%
Pensionars/-e| g5 29.5% 86 39.0% 68 31.5% | 219 | 100.0%
Skoléns, students/-e| 25 51.0% 9 19.7% 14 29.3% 48 | 100.0%
Majsaimniece/-ks| g 25.4% 10 40.9% 8 33.7% 24 | 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 18 44.2% 13 31.7% 10 24.1% 41 100.0%
_ Menesa vidéjie Zemiienakumi| 5@ 34.6% 60 35.4% 50 30.0% | 166 | 100.0%
o, Vidgji zemiienakumil 54  38.8% 48 | 33.9% 39  27.3% 141  100.0%
locekli _ Vidgjiienakumil 65 38.7% 57 33.5% 47 27.8% | 169 | 100.0%
Vidaji augsti ienakumi|  gg 48.2% 40 30.0% 32 21.8% 138 | 100.0%
Augsti ienakumi| 74 51.1% 44 30.2% 27 18.7% | 145 | 100.0%
Grati pateikt/ NA| 94 38.1% 88 36.3% 62 25.6% | 244 | 100.0%
Regions Rigas regions| 196 | 42.6% | 162 | 352% 105 | 22.2% @ 463 | 100.0%
Vidzemes regions| 70 49.0% 42 30.2% 30 20.8% | 142 | 100.0%
Kurzemes regions| 50 34.5% 22 15.3% 73 50.1% | 145 | 100.0%
Zemgales regions| 48 41.4% 49 41.1% 21 17.6% 118 | 100.0%
Latgales regions| 45 33.7% 62 45.0% 28 21.4% | 135 | 100.0%
Apdzivotas vietas tips ~ Rigal 155  471% 110  333% 67  196% 332  100.0%
Cita pilsétal 145 | 39.0% 133 | 35.9% 93 251% | 371 | 100.0%
Laukil 109 | 36.7% 94 31.1% 97 32.2% | 300 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai
P8. Cik liela méra Jis esat apmierinats/-a vai neapmierinats/-a ar to, ka Latvija darbojas demokratija? Vai Jiis ar to esat...

Cik liela méra Jus esat apmierinats/-a vai neapmierinats/-a ar to, ka Latvija darbojas
demokratija? Vai JUs ar to esat... Total

Pilntba Drizak Drizak Pilntba
apmierinats/-a = apmierinats/-a | neapmierinats/-a neapmierinats/-a Grati pateikt/NA
nesveérts nesverts nesverts nesveérts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondentif 57 | 59% | 331 33.0% 395 39.1% 123 12.3% 97 @ 9.7% 1003  100%

Dzimums Virietis| 24 | 53% 134 28.2% 200 42.0% 65 14.0% 49 10.5% 472  100%
Sieviete| 33 | 6.4% 197 37.4% 195 36.5% 58 10.8% 48 | 9.0% 531  100%

Vecums 18-24

7 | 76% 37 395% 29 31.0% 7 | 7.9% 13 14.0% 93  100%
25-34| 13 | 83% 73 465% 54 347% 6 | 39% 10 | 6.5% 156  100%
35-44| 14 83% 50 296% 65 391% 20 121% 18 10.9% 167 | 100%
45-54| g | 42% 65 34.4% 73 392% 28 152% 13 | 7.0% 187 | 100%
55-64| 7 | 36% 53 27.3% 79 40.9% 34 17.9% 20 104% 193 | 100%
65-75| 8 | 3.9% 53 251% 95 46.0% 28 (13.7% 23 11.3% 207  100%
Izglitiba Pamatizgltibal| 5 | 6.3% 18 24.0% 29 372% 16 229% 8  97% 76  100%

Videja,vidéja profesionala)| 35 | 54% 191 28.6% 273 40.7% 92 13.9% 76 11.5% 667  100%
Augstaka| 17 | 7.0% 122 46.5% 93 357% 15 56% 13 | 52% | 260  100%

Tautiba Latvietis (e)] 46 | 8.0% 237 39.1% 216 354% 52 8.6% 54 8.9% 605 100%
Cits(a)) 11 | 2.8% 94 24.3% 179 44.4% 71 17.7% 43 10.8% 398 100%

Sarunvaloda gimena Latviesu| 51 | 8.3% 251 39.1% 218 34.0% 56 88% 61  9.7% 637 100%
Kriew| 5 1.5% 77 224% 174 48.1% 66 185% 35  9.6% 357 100%
Ctal 1 109% 3 348% 3 324% 1 105% 1 114% 9  100%

Pilsonibas statuss LRpilsonif 52 | 6.1% | 306 34.5% 340 38.5% 94 10.8% 89 10.1% 881  100%

Respondenti bez LR pilsonbas| 5 4.1% 25 215% 55 441% 29 238% 8  65% 122  100%
Nodarbinatib kt iskaia 3
PR SL  Publskaasekloa (vElS) 10 63% 72 42.9% 64 304% O  54% 9  59% 164 100%
Privataja sektora| 32 | 6.4% 169 328% 198 39.1% 63 126% 45 9.1% 507  100%
Nestadaiu| 15  4.6% 90 27.6% 133 39.0% 51 158% 43 13.0% 332 100%
Pamatnodarbosanas Vadidisial 3 7.8% 18 425% 17 404% 3  69% 1  24% 42  100%
Specialists/e, iersdnisie| 20 | 7.5% 118 42.4% 91 334% 23  83% 22  84% 274 100%
 Swaduiekscel {5 | 50% 88 28.6% 130 434% 37 128% 30 10.2% 300  100%
Uzpemejs)-a, individualais darbs| 4 | 729 17 29.9% 24 444% 9 167% 1 1.8% 55  100%
Pensionars-e| 7 | 30% 51 232% 98 44.2% 36 174% 27 122% 219 100%
Skolens, studentsie| 4 84% 18 368% 12 250% 5 10.9% 9 18.9% 48  100%
Majsaimnieceks| 1 4.1% 10 41.8% 7 289% 3 11.9% 3 133% 24  100%
Bezdarbieksicel 3 7.3% 11 27.7% 16 384% 7 16.8% 4  9.8% 41  100%
Ménesa vidsjie Zemiienakumil 7 | 42% 41 251% 67 30.9% 35 21.1% 16  9.6% 166  100%

ienakumi uz vienu
majsaimniecibas locekli

Videji zemiienakumil | 45% 41 305% 61 427% 19 13.1% 14 | 91% 141  100%
Videjiienakumil 10 | 59% 60 36.0% 67 38.8% 13 7.9% 19 11.3% 169 100%
Videji augsti ienakumil 5 | 419% 52 37.5% 59 424% 18 131% 4  3.0% 138 100%
Augstiienakumil 7 | 50% 68 455% 48 337% 10 7.4% 12  85% 145 100%
Gritipateikt/ NAl 22 | 91% 69 27.6% 93 38.3% 28 11.6% 32 13.4% 244 100%

Regions Rigasregions| 21 | 4.8% 174 37.3% 168 36.4% 49 10.7% 51 10.7% 463 | 100%
Vidzemes regions| 28 | 19.7% 54 37.5% 36 252% 12 | 8.8% 12 | 89% 142  100%

Kurzemes regions| 2 1.1% 37 25.5% 59 |40.5% 25 17.2% 22 15.7% 145 100%

Zemgales regions| 57% 41 |352% 53 445% 15 123% 3 | 2.3% | 118  100%

Latgales regions 25 189% 79 57.3% 22 16.8%| 9 | 7.0% 135  100%

Apdzivotas vietas tips ~ Rgal 18  58% 130 39.5% 117 352% 32 93% 35 10.1% 332 100%
Citapisétal 7 1.7% 105 28.0% 177 47.3% 48 134% 34 95% 371  100%
Lauk 32 [11.1% 96 31.8% 101 33.2% 43 14.4% 28  9.5% 300 100%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P8. Cik liela meéra Jus esat apmierinats/-a vai neapmierinats/-a ar to, ka Latvija darbojas demokratija? Vai Jus ar to esat...

Cik liela méra Jus esat apmierinats/-a vai neapmierinats/-a ar to, ka Latvija

darbojas demokratija? Vai Jus ar to esat... Total
Apmierinats/-a Neapmierinats/-a Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 388 38.8% 518 51.5% 97 9.7% 1003 | 100.0%
Dzimums Virietis| 158 335% = 265 = 56.0% 49 105% = 472 100.0%
Sievietel 230 43.8% 253 47.2% 48 9.0% 531 100.0%
Vecums 18-24 44 47.1% 36 38.9% 13 14.0% 93 100.0%
25-34  8p 54.8% 60 38.7% 10 6.5% 156 100.0%
35-44 @4 37.9% 85 51.2% 18 10.9% 167 100.0%
45-54 73 38.6% 101 54.4% 13 7.0% 187 100.0%
55-64/ @0 30.9% 113 58.8% 20 10.4% 193 100.0%
65-75 61 29.0% 123 59.7% 23 11.3% 207 100.0%
Izglitiba Pamatizgiitiba| 23 30.3% 45 60.1% 8 9.7% 76 100.0%
Vidéja,vidéja profesionala| 226 33.9% 365 54.6% 76 11.5% 667 100.0%
Augstaka| 139 53.5% 108 41.3% 13 5.2% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 283 47.0% 268 44.1% 54 8.9% 605 100.0%
Cits (ta)] 105 27.1% 250 62.1% 43 10.8% 398 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 302 47.5% 274 42.8% 61 9.7% 637 100.0%
Krievu| 82 23.9% 240 66.5% 35 9.6% 357 100.0%
Cital 4 45.7% 4 42.9% 1 11.4% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 358 40.6% 434 49.2% 89 10.1% 881 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 30 25.7% 84 67.9% 8 6.5% 122 100.0%
Nodarbinatibas sektors iskaid 5
B e | 82 492% 73 44.9% 9 59% | 164 | 100.0%
Privataja sektora| 201 39.2% 261 51.7% 45 9.1% 507 100.0%
Nestradajul 105 32.2% 184 54.8% 43 13.0% 332 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 21 50.3% 20 47.3% 1 2.4% 42 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e| 138 49.9% 114 41.8% 22 8.4% 274 100.0%
Stradnieks/-ce| 103 33.6% 167 56.2% 30 10.2% 300 100.0%
Uznémeéjs/-a, individualais darbs 21 37.1% 33 61.2% 1 1.8% 55 100.0%
Pensionars/-e| 58 26.2% 134 61.6% 27 12.2% 219 100.0%
Skoléns, students/-e| 22 45.2% 17 35.9% 9 18.9% 48 100.0%
Majsaimniece/-ks| 11 45.9% 10 40.8% 3 13.3% 24 100.0%
Bezdarbnieks/-cel 14 35.0% 23 55.2% 4 9.8% 41 100.0%
, Mkéne$a videjie ~ Zemiienakumi| 48 29.4% 102 61.0% 16 9.6% 166 100.0%
majsaimniecibas loceKii Vidgji zemi ienakumil 47 35.0% 80 55.9% 14 9.1% 141 100.0%
Videji ienakumif 70 41.9% 80 46.8% 19 11.3% 169 100.0%
Vidéji augsti ienakumi| 57 41.5% 77 55.5% 4 3.0% 138 100.0%
Augsti ienakumi| 75 50.4% 58 41.0% 12 8.5% 145 100.0%
Griti pateikt/ NA| g1 36.7% 121 49.9% 32 13.4% 244 100.0%
Regions Rigas regions| 195 42.2% 217 47.1% 51 10.7% 463 100.0%
Vidzemes regions| 82 57.2% 48 34.0% 12 8.9% 142 100.0%
Kurzemes regions| 39 26.6% 84 57.7% 22 15.7% 145 100.0%
Zemgales regions| 47 40.8% 68 56.8% 3 2.3% 118 100.0%
Latgales regions| 25 18.9% 101 74.1% 9 7.0% 135 100.0%
Apdzivotas vietas tips Rigal 148 45.3% 149 44.6% 35 10.1% 332 100.0%
Citapilsetal 112 = 29.7% = 225 = 60.8% 34 9.5% 371 100.0%
Lauki| 128 42.9% 144 47.6% 28 9.5% 300 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P9. Sakiet, kuru minéto organizaciju darba Jis esat iesaistijies/-usies vai esat to biedrs?

Sakiet, kuru minéto organizaciju darba Jis esat iesaistijies/-usies vai esat to biedrs?

Jaunatnes klubi,

Religiskas un baznicu Politiskas partijas un  Profesionalas apvienibas,  Vides aizsardzibas Etnisko minoritasu organizacijas, studentu Brivpratigas veselibas Pensionaru
organizacijas, draudzes Nodibinajumi, fondi Arodbiedribas grupas biedribas organizacijas organizacijas korporacijas Sievie$u kustibas veicina$anas biedribas organizacijas
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti] 50 4.9% 8 8% 49 5.1% 10 1.0% 12 1.3% 5 5% 5 5% 21 2.1% 8 8% 5 5% 13 1.0%
Dzimums Virietis| 12 2.4% 2 4% 21 4.5% 4 8% 7 1.6% 4 8% 2 4% 9 1.9% 1 2% 5 9%
Sieviete| 38 7.1% 6 1.2% 28 5.6% 6 1.1% 5 9% 1 2% 3 7% 12 2.3% 8 1.6% 4 7% 8 1.2%
Vecums 18-24) o 2.3% 1 1.0% 4 4.3% 2 2.1% 15 16.2% 2 2.0%
25-34 g 3.7% 3 1.9% 10 6.3% 5 3.1% 1 6% 1 7% 4 2.5% 2 1.3% 2 1.3%
35-44 14 6.4% 1 6% 12 7.1% 3 1.8% 1 6% 1 6% 1 6% 3 1.7%
45-541 g 4.3% 2 1.1% 10 5.3% 1 5% 7 3.7% 1 5% 1 6% 1 5% 1 5% 1 5%
55-64 7 3.6% 10 5.1% 3 1.5% 1 5% 2 1.0% 2 1.0%
65-75 16 7.7% 1 5% 3 1.5% 1 5% 1 5% 1 5% 12 5.6%
Izgfitiba Pamatizglitiba| 3 4.1% 2 2.3% 2 2.7%
Vidgja,videja profesionala| 30 4.2% 2 3% 24 3.9% 3 5% 3 5% 3 5% 2 3% 13 2.0% 3 5% 4 6% 11 1.3%
Augstaka| 17 6.8% 6 2.3% 23 9.0% 7 2.5% 9 3.5% 2 7% 3 1.3% 6 2.2% 5 2.0% 1 4% 2 6%
Tautiba Latvietis (te)l 30 5.0% 5 9% 32 5.5% 9 1.4% 8 1.4% 3 5% 1 2% 12 2.0% 7 1.3% 4 6% 12 1.6%
Cis(ta) 20 4.7% 3 7% 17 4.5% 1 3% 4 1.1% 2 5% 4 1.1% 9 2.3% 1 3% 1 3% 1 2%
Sarunvaloda gimené Latviesul 31 4.9% 5 8% 31 5.0% 9 1.4% 8 1.3% 3 5% 1 2% 12 1.8% 7 1.2% 3 4% 12 1.5%
Kriew| 16 4.1% 2 6% 18 5.4% 1 3% 4 1.2% 1 2% 3 9% 8 2.3% 1 3% 2 5% 1 2%
Cta| 3 34.6% 1 8.1% 1 13.5% 1 13.6% 1 10.8%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 43 4.8% 8 9% 44 5.2% 10 1.1% 11 1.3% 4 4% 2 2% 19 2.2% 8 1.0% 5 5% 12 1.1%
Respondenti bez LR pilsonibasf 7 5.5% 5 4.4% 1 9% 1 1.1% 3 2.9% 2 1.7% 1 7%
Nodarbinatibas sektors iskaia 3
Pk s )| 12 7.5% 3 19% = 26 | 160% 5 2.7% 2 1.1% 1 6% 1 8% 3 1.7% 3 1.8% 1 4%
Privataja sektoral 18 3.5% 4 8% 17 3.4% 5 9% 10 2.0% 3 6% 3 6% 7 1.3% 4 8% 2 4% 2 3%
Nestradajul 20 5.8% 1 3% 6 1.9% 1 3% 1 4% 11 3.7% 1 4% 3 9% 10 2.7%
Pamatnodarbosanas ~ Vaditdisia 2 4.4% 9 21.4% 3 6.3% 1 2.3% 1 2.2% 3 6.8% 3 7.1%
Specialists/-e, ierédnisief 13 4.9% 4 1.5% 16 5.8% 6 2.0% 9 3.4% 1 3% 5 1.8% 3 1.1% 2 7%
Stradnieksi-ce| 12 3.9% 1 3% 14 4.7% 1 3% 1 4% 2 7% 3 1.1% 2 6% 2 5%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 5 9.1 0/: ° 4 7.8"/: ° 2 3.5"0/0 ’ ’ ’ 1 2.1% 1 1 ,300/0
Pensionarsie| 17 7.8% 1 4% 2 1.0% 1 5% 1 6% 1 6% 2 1.0% 10 4.3%
Skoléns, studentsl-e| 1 2.1% 3 6.2% 11 23.1% 1 2.0%
Majsaimniece/-ks| 8 1 4.1 0/: : 5
Bezdarbnieks/-ce| 2 4.6%
Menesa vidgjie Zemiienakumi| 41 6.3% 1 6% 7 4.8% 1 6% 1 8% 3 1.8% 1 6% 3 1.6%
ienakumi uz vienu Vidaji zemi ienakumi 69 79 2o ) 9 9 ) 29 9 ' 19
majsaimniecibas loceki emi ienakumil g 5.6% 1 7% 3 2.2% 2 1.7% 1 1.0% 3 2.2% 1 7% 2 1.1%
~ Vidgjiienakumi 7 4.0% 2 1.2% 7 4.5% 1 6% 2 1.4% 1 6% 1 7% 1 6% 2 1.3% 3 1.3%
Vidéji augstilenakumil g 6.6% 1 8% 10 6.9% 1 8% 5 3.8% 3 2.1% 2 1.2% 3 1.6%
Augsti ienakumil g 3.9% 3 2.1% 15 10.9% 4 2.5% 1 7% 2 1.2% 1 6% 3 2.3% 2 1.3% 1 7%
Griti patelk/ NA[ g 3.7% 7 2.9% 3 1.2% 2 8% 1 4% 2 8% 8 3.2% 3 1.4% 1 4% 2 6%
Regions Rigas regions| 34 6.5% 5 1.0% 17 3.8% 7 1.4% 10 2.3% 4 9% 3 6% 14 3.0% 7 1.6% 5 1.0% 5 8%
Vidzemes regions| 1 .9% 1 % 3 2.1% 1 % 1 % 2 1.1%
Kurzemes regions| 7 4.6:A, 1 .7°/: 5 3.50/2 1 .7°/: 1 8% ’ 2 1.7% 3 2.1% 1 1% 4 2.20/2
Zemgales regions 3 2.6% 1 1.0% 12 11.1% 1 8% 1 9% 2 1.7% 1 9%
Latgales regions| 8 5.6% 12 9.4% 2 1.5% 1 5%
Apdzivotas vietas tips  Rigal 23 6.9% 5 1.5% 13 4.0% 5 1.5% 9 2.9% 3 9% 3 9% 12 3.6% 7 2.2% 5 1.4% 2 4%
Ciapisetal 0 5.0% 1 3% 31 8.7% 2 5% 3 8% 2 7% 6 1.6% 1 3% 5 1.0%
Lauk| 7 2.4% 2 7% 5 1.8% 3 9% 2 6% 3 1.0% 6 1.6%

Baze: visi respondenti, n=1003 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Pétijums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P9. Sakiet, kuru minéto organizaciju darba Jis esat iesaistijies/-usies vai esat to biedrs?

Sakiet, kuru minéto organizaciju darba Jis esat iesaistijies/-usies vai esat to biedrs? Total
Nevalstiskas Makslinieciskas
o organizacijas, kas N iska N iska N iska paddarbibas kolektivs
Nevalstiskas sniedz palidzibu triicigo organizacijas, kas organizacijas, kas organizacijas, kas (koris, teatris, tautisko
organizacijas, kas  un sociali rga iedalas cilvektiesibu un'  piedalas ar izglitibu piedalas vietgjo vai moderno deju
Sporta, atpitas nodrosina pilsoniskas | personu grupu socialas individa tiestbu saistitu jautajumu problému risinasana | kolektivs, rokgrupa vai
organizacijas un klupi | Sabiedribas attistibu labklgjibas cel$anai aizsardziba risinaana dzivesvieta cits) Cita organizacija Nekur nepiedalos Gritti pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti| 53 5.5% 12 1.2% 5 5% 5 5% 7 7% 20 2.0% 69 7.0% 5 4% 738 73.4% 1 1% 1003 109.8%
Dzimums Virietis| 30 6.7% 1 2% 2 4% 1 2% 2 4% 13 2.8% 19 4.0% 4 T% 364 | 77.1% 472 106.5%
Sieviete| 23 4.4% 11 2.2% 3 6% 4 8% 5 9% 7 1.3% 50 9.9% 1 2% 374 69.9% 1 2% 531 113.0%
Vecums 18-24 7 7.4% 1 1.0% 1 1.0% 2 2.1% 1 1.1% 17 17.8% 56 60.5% 93 119.0%
25-341 15 9.6% 5 3.2% 2 1.3% 2 1.2% 1 6% 14 8.8% 110 71.0% 156 117.0%
35-441 14 6.6% 2 1.2% 3 1.8% 1 6% 4 2.3% 16 9.4% 114 68.6% 167 | 110.1%
45-54 42 6.3% 2 1.1% 1 5% 1 5% 3 1.6% 9 4.7% 1 5% 139 74.7% 1 5% 187 | 107.9%
55-641 5 2.6% 1 5% 7 3.7% 9 4.6% 1 5% 153 79.5% 193 | 104.1%
65-75 3 1.4% 2 9% 2 1.0% 1 5% 4 2.0% 4 1.9% 3 1.4% 166 80.3% 207 | 106.2%
Izgfitiba Pamatizglitiba| 1 1.3% 2 2.4% 67 88.6% 76 101.3%
Vidaja vidaja profesionala| 25 3.8% 3 4% 2 3% 1 1% 10 1.5% 41 6.4% 3 4% 524 78.6% 1 2% 667 | 106.1%
Augstaka| 27 10.8% 9 3.5% 3 1.3% 5 2.0% 6 2.2% 10 3.9% 26 10.1% 2 7% 147 56.0% 260 | 121.5%
Tautiba Latvietis (1e)) 41 7.0% 7 1.1% 2 A% 2 3% 5 8% 13 2.3% 57 9.7% 5 1% 420 | 69.0% 605  111.6%
Cis(ta) 12 3.3% 5 1.4% 3 7% 3 8% 2 5% 7 1.6% 12 3.2% 318 79.6% 1 2% 398 | 107.3%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 43 7.0% 8 1.2% 2 A% 3 5% 5 7% 14 2.3% 56 9.0% 5 T% 448 | 70.1% 637 110.8%
Kriew| 10 3.0% 3 9% 2 4% 2 6% 2 6% 6 1.5% 12 3.6% 287 80.0% 1 3% 357 | 107.0%
Cital 1 13.6% 1 13.6% 1 13.5% 3 32.9% 9 154.1%
Pilsonibas statuss : LR pilsoni 52 6.1% 10 1.1% 3 4% 5 6% 7 8% 18 21% 68 7.9% 5 5% 634 71.8% 1 A% 881  109.9%
Respondenti bez LR pilsonibas| 4 1.1% 2 2.0% 2 1.8% 2 1.4% 1 1.1% 104 84.5% 122 109.2%
Nodarbinatibas sektors iskaia 3

Pk s )| 12 7:3% 3 1.8% 1 8% 1 6% 3 18% 21 13.0% 1 4% 89 | 543% 1 6% 164 115.1%
Privataja sektoral 33 6.6% 7 1.4% 2 4% 5 1.0% 5 9% 9 1.7% 32 6.3% 2 4% 388 76.6% 507 | 109.8%
Nestradaju| 8 2.5% 2 6% 2 7% 1 3% 8 2.6% 16 5.0% 2 5% 261 78.5% 332 | 106.9%
PamatnodarboSanas _ Vadtiisial 7 17.2% 4 8.5% 2 4.4% 1 2.3% 3 7.0% 3 7.3% 21 50.3% 42 147.6%
Specidlistsl-e, ierednisi-e| 2 8.2% 2 T% 1 A% 1 A% 3 1.0% 4 1.6% 32 11.6% 177 | 64.3% 274 109.7%
_ Stradnieksoel 40 3.3% 1 4% 2 7% 3 9% 15 4.9% 3 8% 246 82.5% 1 3% 300 106.4%
Uznémejsi-a, individualais darbs| 1.1% 3 5.9% 2 3.7% 2 3.7% 2 3.7% 3 6.0% 33 58.9% 55 116.9%
_ Pensionarsi-el 8% 2 1.0% 2 1.1% 1 4% 8 4.2% 3 1.3% 2 8% 177 80.5% 219 | 106.4%
Skoléns, studentsi-e| 4 8.2% 11 22.4% 26 54.6% 48 | 118.7%
Majsaimniece/-ks| 4 4.0% 1 4.1% 21 87.8% 24 100.0%
Bezdarbieks/cel 4 2.3% 1 2.3% 37 90.8% 41 100.0%
erenesa vidéjie _ Zemiienakumil 1.2% 4 2.8% 2 1.5% 2 1.0% 7 4.5% 3 1.5% 129 | 77.2% 166 106.9%
majsaimniecibas locekl Videji zemi ienakumil 4 2.9% 1 5% 3 2.3% 8 6.0% 113 80.1% 141 | 107.1%
_ Vidgjiienakumil g 5.2% 1 4% 1 8% 2 1.4% 13 8.0% 1 4% 128 75.4% 1 6% 169 | 108.2%
Vidéji augstienakumil g 6.3% 2 1.4% 1 6% 1 8% 2 1.4% 4 2.9% 16 11.6% 87 63.4% 138 112.2%
Augsti ienakumil 14 9.9% 3 1.8% 1 6% 2 1.3% 2 1.4% 6 4.1% 10 7.0% 1 7% 94 64.4% 145 | 117.2%
Griti patelkt/ NA| 16 6.9% 2 8% 1 5% 1 4% 2 8% 3 1.2% 15 6.1% 187 76.6% 244 108.7%
Regions _ Rigasregions| 30 6.6% 7 1.5% 3 6% 4 9% 6 1.2% 11 2.4% 34 7.5% 1 2% 321 69.2% 463 113.2%
Vidzemes regions| 5 3.5% 1 1% 2 1.2% 12 8.4% 118 | 83.6% 142 103.5%
Kurzemes regions| 11 8.2% 2 1.6% 1 9% 6 4.2% 6 4.3% 2 1.2% 110 75.5% 145 | 113.0%
Zemgales regions| 4.6% 2 1.7% 1 8% 1 9.7% 84 69.7% 118 | 105.3%
Latgales regions| 1.5% 1 8% 1 9% 1 8% 6 4.8% 2 1.1% 105 77.7% 1 8% 135 | 105.3%
Apdzivotas vietas tips _ Rigal 2 6.9% 5 1.5% 1 2% 4 1.3% 6 1.7% 7 22% 25 7.7% 226 67.7% 332 1155%
Ciapisetal 13 3.4% 3 9% 3 9% 1 3% 1 3% 5 1.3% 23 6.6% 3 6% 275 74.1% 1 3% 371 107.5%
Lauki| 18 6.5% 4 1.2% 1 4% 8 2.7% 21 7.0% 2 7% 237 78.9% 300 | 106.4%

Baze: visi respondenti, n=1003
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P10.1. Ladzu, raksturojiet, cik biezi Jus darat sekojoso: Parbaudat informaciju, ar ko dalaties socialajos medijos

Parbaudat informaciju, ar ko dalaties socialajos medijos Total
Neattiecas
(piem., nav
socialajos
Vienmér Biezak darat | Biezak nedarat Nekad nedarat ' Griti pateikt/ NA medijos)
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu %/ skaits ' rindu % skaits ' rindu % skaits rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti] 135 | 13.7% 235 24.4% 188 19.1% 173 (17.2% 33 | 3.4% 239 22.3% 1003  100%
Dzimums Virietis| g1 |12.9%| 103 22.7% 93 20.0% 93 (19.9% 16 @ 3.6% 106 20.9% 472 | 100%
Sieviete| 74 1 14.4% 132 26.0% 95 18.2% 80 14.6% 17  3.2% 133 23.6% 531 100%
Vecums 18-24| 16 17.1% 22 23.6% 23 248% 20 21.7% 5 53% 7 | 7.5%| 93  100%
25-34| 38 24.0% 40 257% 40 259% 24 154% 3 | 2.0% 11  7.0% 156 100%
35-44 21 12.4% 58 34.7% 29 172% 25 152% 8  4.8% 26 157% 167 100%
45-54| 23 121% 47 (25.0% 39 21.2% 33 17.5% 5 | 2.8% 40 21.4% 187 100%
55-64 26 1 13.4% 45 23.1% 30 156% 36 185% 5 2.7% 51 26.6% 193 100%
65-75 11 | 53% 23 [11.0% 27 13.0% 35 16.8% 7 | 3.4% 104 50.4% 207  100%
Izglitiba Pamatizgiitibal 2 29% 11 14.8% 15 204% 19 258% 3 42% 26 31.9% 76 100%
Vidéja,videja profesionala| 75 | 11.4%| 141 22.0% 135 20.7% 136 20.3% 19  3.0% 161 22.6% 667  100%
Augstaka| 58 22.3% 83 33.2% 38 14.8% 18 6.9% 11 42% 52 187% 260 100%
Tautiba Latvietis (te)] 101 ' 17.2% 153 26.3% 105 17.5% 108 17.7% 15 2.6% 123 18.8% 605 | 100%
Cits(ta)l 34 86% 82 21.7% 83 21.3% 65 16.4% 18  4.6% 116 27.3% 398  100%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 106 17.1% 154 25.0% 117 18.7% 111 17.3% 19 | 3.2% 130 18.8% 637  100%
Krieval 29  81% 76 22.6% 70 20.0% 61 17.1% 12 3.3% 109 28.8% 357 100%
Cita 5 56.4% 1 108% 1 109% 2 21.9% 9  100%
Pilsonibas statuss LRpilsoni| 128 ' 14.7% 212 25.0% 169 19.4% 154 17.4% 28 | 3.3% 190 20.1% 881 100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 7 | 57% | 23 20.1% 19 16.8% 19 (154% 5  4.0% 49 38.0% 122  100%
Noderbnabassekiors  Publiskajasekloa (valss| 39 2379, 43 26.5% 30 18.5% 18 10.5% 4  24% 30 18.5% 164 100%
Privataja sektoral 65 12.4% 148 29.5% 106 21.1% 93 18.3% 15 3.3% 80 15.4% 507  100%
Nestradajul 31 10.1% 44 14.0% 52 158% 62 189% 14  43% 129 37.0% 332 100%
Pamatnodarbos$anas Vaditajs/-al 13 29.5% 14 358% 6 13.2% 3 7.4% 6 14.1% 42  100%
Specialists/-e, ierédnisi-e| 55 19.6% 90 32.8% 53 19.5% 29 10.7% 11 | 4.3% 36 13.0% 274 100%
Stradnieks/-ce| 27 | 89% 77 26.0% 68 23.0% 67 21.9% 8 | 2.8% 53 17.4% 300 100%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 9 1 16.4% 10 18.1% 9 16.6% 12 22.3% 15 26.6% 55 @ 100%
Pensionarsi-e| 11 | 52% | 22 10.3% 30 13.9% 36 (16.4% 8  3.6% 112 50.6% 219 | 100%
Skoléns, students/-el 9 18.7% 11 23.0% 12 25.0% 11 231% 3 61% 2  41% 48  100%
Majsaimniece/-ks| 3 1131% 4 16.4% 5 19.6% 7 29.7% 5 21.1% 24 | 100%
Bezdarbnieks/-ce] g 1 19.0% 7 185% 5 116% 8 18.6% 3 7.4% 10 249% 41 | 100%
~ Menesa vidgjie Zemiienakumil 11 | 9% 28 18.5% 36 22.3% 34 208% 2 14% 55 30.1% 166  100%
méjsa';;‘;'gg;g;‘;ﬁgg‘(ﬁ Videji zemiienakumil 21 114.9% 31 23.6% 18 13.0% 28 202% 4 | 2.8% 39 254% 141  100%
Vidgji ienakumil 18 1 10.8% 33 20.6% 34 20.3% 25 145% 7  4.5% 52 29.3% 169 100%
Vidéji augsti ienakumil 22 116.2%| 39 29.1% 30 21.9% 18 126% 3 21% 26 18.2% 138 | 100%
Augstiienakumil 35 123.8% 49 34.4% 27 (19.0% 15 101% 2 | 1.4% 17 11.4% 145 100%
Griti pateikt/ NA| 28 111.9%| 55 22.9% 43 18.0% 53 21.7% 15 6.2% 50 19.4% 244 | 100%
Regions Rigas regions| 69 14.8% 109 24.4% 78 17.1% 65 14.1% 18 | 4.0% 124 25.6% 463 100%
Vidzemes regions| 22 1 15.9% 47 34.4% 22 158% 28 199% 5 32% 18 10.9% 142 100%
Kurzemes regions| 19 113.8% 23 16.6% 27 19.1% 32 216% 7 54% 37 23.6% 145 100%
Zemgales regions| 12 10.2%| 30 27.0% 39 33.7% 9  7.8% 28 21.3% 118  100%
Latgales regions| 13 10.2% 26 19.8% 22 16.9% 39 282% 3 | 23% 32 226% 135  100%
Apdzivotas vietas tips Rigal 58 17.4% 88 27.8% 53 16.1% 33 99% 11 32% 89 255% 332 100%
Citapilsétal 48 13.1% 88 24.2% 84 23.3% 68 18.2% 14 42% 69 17.0% 371  100%
Lauki 29 110.0% 59 20.8% 51 17.2% 72 24.0% 8 | 26% 81 253% 300 100%

Baze: visi respondenti, n=1003

SKDS, 2024.gada novembris-decembris
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P10.1. Ladzu, raksturojiet, cik biezi Jiis darat sekojoSo: Parbaudat informaciju, ar ko dalaties socialajos medijos

Parbaudat informaciju, ar ko dalaties socialajos medijos Total
Neattiecas (piem.,
nav socialajos
Darat Nedarat Grati pateikt/ NA medijos)J
nesveérts nesverts nesveérts nesveérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentil 370 38.1% 361 36.2% 33 3.4% 239 22.3% 1003 | 100.0%
Dzimums Virietis| 164 35.6% 186 39.9% 16 3.6% 106 20.9% 472 100.0%
Sieviete| 206 40.4% 175 32.8% 17 3.2% 133 23.6% 531 100.0%
Vecums 18-24 38 40.6% 43 46.5% 5 5.3% 7 7.5% 93 100.0%
25-34 78 49.7% 64 41.3% 3 2.0% 11 7.0% 156 100.0%
35-44 79 47.1% 54 32.4% 8 4.8% 26 15.7% 167 100.0%
45 - 54 70 37.1% 72 38.7% 5 2.8% 40 21.4% 187 100.0%
55 - 64 71 36.5% 66 34.2% 5 2.7% 51 26.6% 193 100.0%
65-75 34 16.3% 62 29.8% 7 3.4% 104 50.4% 207 100.0%
lzglitiba Pamatizgiiibal| 13 | 17.7% = 34  462% 3 42% 26 | 31.9% 76  100.0%
Vidéja,videja profesionala| 216 33.4% 271 41.0% 19 3.0% 161 22.6% 667 100.0%
Augstaka| 141 55.5% 56 21.6% 11 4.2% 52 18.7% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 254 43.5% 213 35.2% 15 2.6% 123 18.8% 605 100.0%
Cits (-ta)] 116 30.4% 148 37.8% 18 4.6% 116 27.3% 398 100.0%
Sarunvaloda gimene Latv?eéu 260 42.1% 228 35.9% 19 3.2% 130 18.8% 637 100.0%
Krievu| 105 30.7% 131 37.1% 12 3.3% 109 28.8% 357 100.0%
Cita 5 56.4% 2 21.7% 2 21.9% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 340 39.8% 323 36.8% 28 3.3% 190 20.1% 881 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 30 25.7% 38 32.3% 5 4.0% 49 38.0% 122 100.0%
Nodarbinatibas sektors iskaia 5
B s e bos)| 82 50.2% 48 200% 4  24% 30  185% 164  100.0%
Privataja sektora| 213 41.9% 199 39.4% 15 3.3% 80 15.4% 507 100.0%
Nestradaju 75 24.1% 114 34.7% 14 4.3% 129 37.0% 332 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 27 65.3% 9 20.6% 6 14.1% 42 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 145 52.4% 82 30.2% 11 4.3% 36 13.0% 274 100.0%
Stradnieks/-ce| 104 34.8% 135 44.9% 8 2.8% 53 17.4% 300 100.0%
Uznémejs/-a, i”diVidUé@is darbs 19 34.5% 21 38.9% 15 26.6% 55 100.0%
Pensionars/-e 33 15.5% 66 30.3% 8 3.6% 112 50.6% 219 100.0%
Skoléns, students/-e 20 41.8% 23 48.1% 3 6.1% 2 4.1% 48 100.0%
Majsaimniece/-ks 7 29.5% 12 49.3% 5 21.1% 24 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 15 37.5% 13 30.1% 3 7.4% 10 24.9% 41 100.0%
Ménesa vidgjie Zemi ienakumi 39 25.4% 70 43.1% 2 1.4% 55 30.1% 166 100.0%
ienakumi uz vienu Vidgji zemi ienakumi 52 38.6% 46 33.2% 4 2.8% 39 25.4% 141 100.0%
majsaimniecibas Vidaii ienakumi 22 £ 22 = =5
locekli . J! !ena um! 51 31.4% 59 34.8% 7 4.5% 52 29.3% 169 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 61 45.3% 48 34.5% 3 2.1% 26 18.2% 138 100.0%
Augsti ienakumi 84 58.1% 42 29.0% 2 1.4% 17 11.4% 145 100.0%
Gruti pateikt/ NA 83 34.8% 96 39.6% 15 6.2% 50 19.4% 244 100.0%
Regions . Rigas re(_::j?ons 178 39.2% 143 31.2% 18 4.0% 124 25.6% 463 100.0%
Vidzemes reg!ons 69 50.3% 50 35.6% 5 3.2% 18 10.9% 142 100.0%
Kurzemes reg!ons 42 30.4% 59 40.6% 7 5.4% 37 23.6% 145 100.0%
Zemgales regions 42 37.2% 48 41.6% 28 21.3% 118 100.0%
Latgales regions 39 30.0% 61 45.1% 3 2.3% 32 22.6% 135 100.0%
Apdzivotas vietas tips Riga| 146 45.2% 86 26.0% 11 3.2% 89 25.5% 332 100.0%
Cita pilséta. 136 37.4% 152 41.5% 14 4.2% 69 17.0% 371 100.0%
Lauki 88 30.9% 123 41.2% 8 2.6% 81 25.3% 300 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

SKDS, 2024.gada novembris-decembris
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P10.2. Lidzu, raksturojiet, cik biezi Jus darat sekojoSo: Parliecinaties par informacijas avota uzticamibu

Parliecinaties par informacijas avota uzticamibu Total
Vienmér Biezak darat Biezak nedarat | Nekad nedarat @ Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu %| skaits | rindu %| skaits | rindu % skaits rindu %/ skaits rindu % skaits rindu %

Visirespondentil 149 |14.9% 286 29.3% 262 |26.5% 182 17.9% 124 11.3% 1003  100%

Dzimums \ﬁrifetis 68 14.3% 125 27.3% 134 28.6% 87 |18.5%| 58 11.3% 472 | 100%

Sieviete| 81 | 15.6% 161 31.2% 128 24.5% 95 17.4% 66 11.3% 531  100%

Vecums 18-24| 18 19.2% 22 236% 33 355% 13 14.2% 7 7.4% 93 | 100%

25-341 43 (272% 41 262% 41 26.6% 22 14.2% 9 59% | 156 | 100%

35-441 17 110.1% 69 41.2% 42 252% 29 17.6% 10 6.0% 167  100%

45-54 29 153% 57 304% 56 30.3% 29 154% 16 8.6% | 187 | 100%

55-64 29 14.9% 54 28.0% 49 254% 43 223% 18 9.5% 193  100%

65-75 13 | 6.3% 43 120.5% 41 19.9% 46 221% 64 |31.2%| 207 | 100%

Izglitiba Pamatizglitibal 3 | 4.2% 17 22.7% 18 23.9% 22 30.5% 16 18.6% 76  100%
Vidéja,vidéja profesionala| 77 |11.6% 177 27.5% 191 29.0% 134 19.8% 88 12.1%| 667 100%

Augstakal] 69 26.4% 92 |35.8% 53 209% 26 | 9.6% 20 7.2% 260 100%

Tautiba Latvie‘tis ()] 104 17.5% 187 31.7% 144 24.0% 105 17.0% 65 9.8% | 605 | 100%

Cits(ta)l 45 11.3% 99 259% 118 30.0% 77 19.3% 59 13.4% 398 100%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 107 | 17.0% 193 30.9% 155 24.6% 109 16.8% 73 ' 10.6% 637  100%
Krief’“ 42 11.8% 88 25.9% 106 30.1%| 72 20.0% 49 12.2% 357 100%

Cita 5 56.4% 1 10.8% 1 10.9% 2 21.9% 9 100%

Pilsonibas statuss . '—_R pilsonil 142 1 16.2% 260 30.2% 228 26.2% 153 17.1% 98 10.3% 881 100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 7 5.6% 26 225% 34 288% 29 241% 26 19.0% 122 100%

Nodarbinatibas sektors iskaia 5

e P o itagy| 44 264% 54 33.7% 35 21.7% 20 11.7% 11 65% 164 100%
Privataja sektoral 72 13.8% 162 32.3% 149 29.4% 89 17.7% 35 6.8% | 507 | 100%

Nestradaju| 33 10.5% 70 21.4%| 78 24.0% 73 21.9% 78 22.2% 332 100%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 21 1 49.0% 11 26.5% 6 14.8% 4 9.6% 42 | 100%
Specidlists/-e, ierédnisi-e| 57 | 20.2% 103 ' 37.7% 68 25.2% 28 10.1% 18  6.8% 274  100%

Stradnieks/-cel 28 | 9.1% 85 291% 97 323%| 63 21.0% 27 8.6% 300  100%

Uznemejs/-a, i”diVidUé“_’iS darbs| 10 1 18.0% 17 31.0% 13 232% 14 26.4% 1 1.4% 55  100%

Pensionarsi-el 13 | 6.0% 44 201% 48 22.7% 49 222% 65 29.0% 219 100%

Skolér}s,-stu(lients/-e 10 20.8% 9 18.7%| 18 37.6% 7 14.8%| 4 82% | 48 | 100%

Majsaimniece/-ks| 3 13.1% 5 120.2% 6 24.1% 8 34.0% 2 8.6% 24 | 100%

Bezdarbnieks/-ce| 7 16.2% 12 30.7% 6 14.6% 9 21.6% 7 16.9%| 41 100%

. Ménesa vidgjie Zemiienakumif 10 | 6.2% 47 1301% 43 26.0% 37 225% 29 |15.3%| 166 | 100%

ienakumi uz vienu Vidéji zemiienakumi| 22 1 1579%| 38 28.6% 31 | 22.59 2 17.5Y 2 15.89 141 | 1009
majsaimniecibas locekli — . 5.7% =070 5% S 7.5% 5 5.8% 00%
- V'delf !enakum! 20 11.7% 52 31.7% 44 264% 31 [17.9%| 22 12.3% 169 | 100%

Vidéji augstiienakumil 23 1 16.5% 49 36.1% 38 28.0% 19 13.0% 9 6.4% | 138 | 100%

Augﬁti ieﬁékumi 43 29.6%| 38 26.0% 40 282% 17 11.5% 7 4.7% 145  100%

Griti pateikt/ NA| - 31 113.0%| 62 25.7% 66 27.3% 53 21.7% 32 [12.3% 244  100%

Regions Rigas regions| 74 | 15.9% 130 28.7% 131 28.7% 74 16.0% 54 10.8% 463  100%

Vidzemes reg?ons 21 [15.0% 49 351% 31 219% 24 171% 17 [11.0%| 142 | 100%

Kurzemes regions| 18 1 12.8% 35 (25.0% 31 21.9% 35 23.4% 26 17.0% 145 100%

Zemgales regions| 21  17.6% 36 31.8% 36 31.6% 10 | 8.4% 15 10.6% 118 | 100%

Latgales regions| 15 | 11.6% 36 27.9% 33 24.4% 39 28.0% 12 8.1% | 135 | 100%

Apdzivotas vietas tips ) ‘RTga 64 19.0% 94 292% 90 27.4% 47 14.0% 37 [10.3%| 332 | 100%
Citapilsétal 50 ' 13.6% 113 |31.1% 109 29.8% 61 15.9% 38 9.6% 371  100%

Lauki| 35 | 12.1% 79 |272% 63 21.3% 74 24.9% 49 14.6% 300 @ 100%

Baze: visi respondenti, n=1003

SKDS, 2024.gada novembris-decembris
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P10.2. Ladzu, raksturojiet, cik biezi Jus darat sekojoso: Parliecinaties par informacijas avota uzticamibu

Parliecinaties par informacijas avota uzticamibu Total
Darat Nedarat Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentii 435 44.3% 444 44.4% 124 11.3% 1003 | 100.0%
Dzimums Virietis| 193 41.6% 221 47.1% 58 11.3% 472 100.0%
Sieviete| 242 46.8% 223 41.9% 66 11.3% 531 100.0%
Vecums 18-241 40 42.8% 46 49.7% 7 7.4% 93 | 100.0%
25-34 84 53.4% 63 40.7% 9 5.9% 156 100.0%
35-44 86 51.3% 71 42.7% 10 6.0% 167 100.0%
45-54 86 45.7% 85 45.7% 16 8.6% 187 100.0%
55 - 64 83 42.9% 92 47.7% 18 9.5% 193 100.0%
65-75 56 26.8% 87 42.0% 64 31.2% 207 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 20 | 27.0% 40 | 544% @ 16  186% 76  100.0%
Vidéja,videja profesionala| 254 39.0% 325 48.9% 88 12.1% 667 100.0%
Augstakal 161 62.2% 79 30.5% 20 7.2% 260 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 201 | 49.2% | 249 | 41.0% 65 9.8% 605 | 100.0%
Cits (-ta)l 144 37.3% 195 49.3% 59 13.4% 398 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 300 47.9% 264 41.4% 73 10.6% 637 100.0%
Krievu| 130 37.7% 178 50.1% 49 12.2% 357 100.0%
Cita 5 56.4% 2 21.7% 2 21.9% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 402 46.5% 381 43.3% 98 10.3% 881 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 33 28.1% 63 52.9% 26 19.0% 122 100.0%
Nodarbinatibas sektors iskaia 5
e S eaias)| 98 | 60.1% 55  334% 11 65% 164  100.0%
Privataja sektoral 234 46.1% 238 471% 35 6.8% 507 100.0%
Nestradaju| 103 31.9% 151 45.9% 78 22.2% 332 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs/-a 32 75.6% 10 24 .4% 42 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 160 58.0% 96 35.2% 18 6.8% 274 100.0%
Stradnieks/-ce| 113 38.1% 160 53.3% 27 8.6% 300 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 27 49.0% 27 49.6% 1 1.4% 55 100.0%
Pensionars/-e 57 26.1% 97 44.9% 65 29.0% 219 100.0%
Skoléns, students/-e 19 39.4% 25 52.4% 4 8.2% 48 100.0%
Majsaimniece/-ks 8 33.4% 14 58.1% 2 8.6% 24 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 19 46.9% 15 36.2% 7 16.9% 41 100.0%
. Mf”e,éa vidgjie Zemi ienakumi 57 36.3% 80 48.5% 29 15.3% 166 100.0%
aisamniecibas Vidgji zemiienakumil 60 | 443% = 56 | 40.0% 25 | 15.8% 141  100.0%
locekli Videji ienakumil 72 43.4% 75 44.3% 22 12.3% | 169 | 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 72 52.6% 57 41.0% 9 6.4% 138 100.0%
Augsti ienakumi 81 55.6% 57 39.7% 7 4.7% 145 100.0%
Grati pateikt/ NA 93 38.7% 119 49.0% 32 12.3% 244 100.0%
Regions _ Rigas reg?ons 204 44.5% 205 44.7% 54 10.8% 463 100.0%
Vidzemes regfons 70 50.1% 55 39.0% 17 11.0% 142 100.0%
Kurzemes reg!ons 53 37.8% 66 45.2% 26 17.0% 145 100.0%
Zemgales reg!ons 57 49.4% 46 40.0% 15 10.6% 118 100.0%
Latgales regions 51 39.5% 72 52.4% 12 8.1% 135 100.0%
Apdzivotas vietas tips . .RTga 158 48.2% 137 41.4% 37 10.3% 332 100.0%
Cita p"SétE"_ 163 44.7% 170 45.7% 38 9.6% 371 100.0%
Laukil 114 39.2% 137 46.1% 49 14.6% 300 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1003

SKDS, 2024.gada novembris-decembris
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P10.1. Ladzu, raksturojiet, cik biezi Jis darat sekojosSo: Parbaudat informaciju, ar ko dalaties socialajos medijos

Parbaudat informaciju, ar ko dalaties socialajos medijos Total
Vienmér Biezak darat Biezak nedarat | Nekad nedarat @ Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu %| skaits | rindu %| skaits | rindu % skaits rindu %/ skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti 135 |17.6% 235 31.4% 188 |24.6% 173 22.1% 33 | 4.4% | 764  100%
Dzimums \_””_e“; 61 16.3% 103 28.8% 93 253% 93 [25.1%| 16  4.5% 366 | 100%
Sieviete| 74 | 18.8% 132 34.0% 95 23.8% 80 19.1% 17 @ 4.2% | 398  100%
Vecums 18-24| 16 18.4% 22 (255% 23 26.8% 20 235% 5 58% 86 | 100%
25-34] 38 |258% 40 27.6% 40 27.8% 24 16.6% 3 21% | 145 | 100%
35-441 21 147% 58 41.2% 29 204% 25 18.0% 8 57% 141  100%
45-54| 23 154% 47 31.8% 39 27.0% 33 22.3% 5 3.6% | 147 | 100%
55-64 26 18.3% 45 315% 30 21.3% 36 253% 5 3.7% 142  100%
65-75 11 10.7% 23 22.3% 27 26.2% 35 34.0% 7 6.9% | 103 | 100%
Izglitiba Pamatizglitibal 2 | 4.2% 11 21.8% 15 29.9% 19 (37.9% 3  6.1% 50  100%
Videja,vidéja profesionala| 75 14.8% 141 28.4% 135 26.7% 136 26.2% 19 | 3.9% 506 100%
Augstakal| 58 27.4% 83 |40.9% 38 182% 18 | 84% /| 11  52% 208 | 100%
Tautiba Latvie‘tis ()] 101 |21.1% 153 32.4% 105 21.6% 108 21.7% 15 3.2% | 482 | 100%
Cits(ta) 34 11.9% 82 299% 83 29.3% 65 226% 18 | 6.3% 282 100%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 106 1 21.1% 154 30.8% 117 23.0% 111 21.3% 19 3.9% 507  100%
Krief’“ 29 (114% 76 31.7% 70 28.1% 61 241% 12 | 4.7% | 248  100%
Cita 5 564% 1 10.8% 1 109% 2 21.9%| 9 100%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 128 1 18.5% 212 31.3% 169 24.3% 154 21.8% 28 @ 4.2% | 691  100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 7 9.1% 23 324% 19 (27.2% 19 24.9% 5 6.4% 73  100%
Nodarbinatibas sektors iskaia 5
e P o itagy| 39 29.0% 43 325% 30 227% 18 12.9% 4  29% 134 100%
Privataja sektoral 65 14.7% 148 34.9% 106 24.9% 93 21.6% 15 3.8% | 427 | 100%
Nestradaju| 31 16.0% 44 223%| 52 25.0% 62 30.0% 14 6.8% | 203 | 100%
Pamatnodarbosanas Vaditdjsi-a| 13 1 34.4% 14 417% 6 153% 3 8.6% 36  100%
Specialists/-e, ierednis-e| 55 22.5% 90 37.8% 53 224% 29 12.3% 11  50% 238 100%
Stradnieks/-cel 27 1 10.7% 77 31.5% 68 27.9% 67 26.5% 8 3.4% 247 100%
Uznemejs/-a, i”diVide;'f’iS darbs| g 22.4%| 10 24.7% 9 22.6%| 12 30.4% 40 | 100%
Pensionars--e| 11 1 10.6% 22 20.8% 30 28.1% 36 33.2% 8 7.3% 107  100%
Skolérﬁs, -stu(.ients/-e 9 19.5% 11 24.0% 12 26.1%| 11 24.0% 3 6.4% | 46 | 100%
Majsaimniece/-ks| 3 16.7% 4 20.8% 5 24.9% 7 37.7% 19 | 100%
Bezdarbnieks/-ce| g 25.4% 7 24.6% 5 15.4% 8 24.7% 3 9.9% 31 100%
. ﬁ/l'(é”e,éa vidgjie - Zem? ?enékumi 11 9.9% 28 26.5% 36 (32.0% 34 29.7% 2 2.0% | 111 | 100%
méjsa:ﬁ:ielé;g;lézlg;?(llji Vidéji zerjm !ena?kum! 21 20.0% 31 31.7%| 18 17.4% 28 (271% 4 3.8% 102  100%
_ Vidgjiienakumil 18 153% 33 29.1% 34 28.8% 25 204% 7  64% 117 100%
Vidéji augstiienakumil 22 1 19.8% 39 35.5% 30 26.7% 18 15.4% 3 26% | 112 | 100%
Augstiienakumil 35 1 26.8% 49 38.8% 27 214% 15 11.4% 2 1.6% 128  100%
Griti pateikt/ NA| - 28 1 14.8%| 55 28.4% 43 22.3% 53 26.9% 15 7.7% | 194 | 100%
Regions Rigas regions| 69 | 19.9% 109 32.8% 78 22.9% 65 19.0% 18 5.4% | 339 | 100%
Vidzemes reg?ons 22 17.8% 47 38.6% 22 17.7% 28 |22.3% 5 3.6% 124 100%
Kurzemes regions| 19 18.1% 23 21.8% 27 25.0% 32 28.2% 7 7.0% | 108 | 100%
Zemgalesregions| 12 1 12.9% 30 34.3% 39 428% 9 9.9% 90 | 100%
Latgales regions| 13 | 13.1% 26 25.6% 22 (21.9% 39 36.4% 3 3.0% | 103 | 100%
Apdzivotas vietas tips ) ‘RTga 58 23.4% 88 37.3%| 53 21.6% 33 13.3% 11 44% 243  100%
Cita P"Sété 48 15.8%| 88 29.2% 84 28.1% 68 219% 14  5.0% /| 302 100%
Lauki| 29 | 134% 59 (27.9% 51 23.0% 72 32.2% 8 3.5% | 219 | 100%

Baze: respondenti, kuri neatzZiméja, ka uz viniem neattiecas apgalvojums "Parbaudat informaciju, ar ko dalaties socialajos medijos”, n=764
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Pétijjums: Pétljums NAP2027 mérku raditaju iegtsanai

P10.1. Ladzu, raksturojiet, cik biezi Jus darat sekojoso: Parbaudat informaciju, ar ko dalaties socialajos medijos

Parbaudat informaciju, ar ko dalaties socialajos medijos Total
Darat Nedarat Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentii 370 49.0% 361 46.6% 33 4.4% 764 100.0%
Dzimums Virietis| 164 45.0% 186 50.4% 16 4.5% 366 100.0%
Sieviete| 206 52.8% 175 43.0% 17 4.2% 398 100.0%
Vecums 18-24 38 43.9% 43 50.3% 5 5.8% 86 100.0%
25-341 78 53.4% 64 44.4% 3 2.1% 145 | 100.0%
35-44 79 55.9% 54 38.4% 8 5.7% 141 100.0%
45-54 70 47.2% 72 49.3% 5 3.6% 147 100.0%
55 - 64 71 49.8% 66 46.6% 5 3.7% 142 100.0%
65-75 34 32.9% 62 60.2% 7 6.9% 103 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba]| 13 26.0% 34  67.9% 3 6.1% 50  100.0%
Vidéja,videja profesionalal 216 43.2% 271 52.9% 19 3.9% 506 100.0%
Augstakal 141 68.2% 56 26.6% 11 5.2% 208 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)| 254 53.5% 213 43.3% 15 3.2% 482 100.0%
Cits (-ta)) 116 41.8% 148 51.9% 18 6.3% 282 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 260 51.8% 228 44.3% 19 3.9% 507 100.0%
Krievu| 105 43.2% 131 52.2% 12 4.7% 248 100.0%
Cita 5 56.4% 2 21.7% 2 21.9% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 340 49.8% 323 46.1% 28 4.2% 691 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 30 41.5% 38 52.1% 5 6.4% 73 100.0%
Nodarbinatibas sektors iskaia 5
e s oaias)| 82 | 615% 48  355% 4 29% 134  100.0%
Privataja sektora] 213 49.6% 199 46.6% 15 3.8% 427 100.0%
Nestradaju 75 38.2% 114 55.0% 14 6.8% 203 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs/-a 27 76.0% 9 24.0% 36 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e[ 145 60.3% 82 34.8% 11 5.0% 238 100.0%
Stradnieks/-ce| 104 42.2% 135 54.4% 8 3.4% 247 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 19 47.0% 21 53.0% 40 100.0%
Pensionars/-e 33 31.4% 66 61.2% 8 7.3% 107 100.0%
Skoléns, students/-e 20 43.5% 23 50.1% 3 6.4% 46 100.0%
Majsaimniece/-ks 7 37.4% 12 62.6% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 15 50.0% 13 40.1% 3 9.9% 31 100.0%
_ ane,éa videjie Zemi ienakumi| 39 36.4% 70 61.7% 2 2.0% 111 100.0%
aisamniecibas Vidsji zemiienakumil 52 | 51.7% 46  445% 4 3.8% 102 | 100.0%
locekli Videji ienakumil 51 44.4% 59 49.2% 7 6.4% 117 | 100.0%
Vidéji augsti ienakumil g1 55.3% 48 42.1% 3 2.6% 112 | 100.0%
Augsti ienakumi 84 65.6% 42 32.8% 2 1.6% 128 100.0%
Grati pateikt/ NA 83 43.2% 96 49.1% 15 7.7% 194 100.0%
Regions _ Rigas reg?ons 178 52.7% 143 41.9% 18 5.4% 339 100.0%
Vidzemes regfons 69 56.4% 50 40.0% 5 3.6% 124 100.0%
Kurzemes reg!ons 42 39.8% 59 53.2% 7 7.0% 108 100.0%
Zemgales reg!ons 42 47.2% 48 52.8% 90 100.0%
Latgales regions 39 38.7% 61 58.2% 3 3.0% 103 100.0%
Apdzivotas vietas tips . lRTga 146 60.7% 86 34.9% 11 4.4% 243 100.0%
Cita p"Sét&‘_ 136 45.0% 152 50.0% 14 5.0% 302 100.0%
Lauki 88 41.3% 123 55.2% 8 3.5% 219 100.0%

Baze: respondenti, kuri neatziméja, ka uz viniem neattiecas apgalvojums "Parbaudat informaciju, ar ko dalaties socialajos medijos", n=764
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